
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības *** oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

167. num. Piektdien, 1939. g. 28. jūlijā Divdesmitotrais gads

Lēmums par servitutu nodibināšanu

grantsbedru ierīkošanai, ceļu jaunbū-

vēm un pārbūvēm.

Instrukcija par zivju tirdzniecību.

Noteikumi par brīvprātīgu apdrošināšanos

negadījumos un arodslimībās.

Noteikumu pārgrozijums par rakstu un

mākslas darbinieku iemaksām Latvijas
rakstu un mākslas kamerai.

Lēmums par Arnolda Milaišķa nekustamu

īpašumu pirkšanas - pārdošanas starp-

niecības biroja Slēgšanu Liepājā.
Kara ministrijas Apgādes pārvaldes rīko-

jums.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grantsbedru ierīkošanai,

ceļu Jaunbūvēm un pārbūvēm.
Pieņemts uz Likuma par zemes ceļiem -

I. Grantsbedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-

dzībām, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm no-

dibināti sekoši servituti:

A. Grantsbedru ierīkošanai:

1) uz 0,5109 ha lielo zemes gabalu no

Jānim B e n ķ i m piederošām Cēsu apriņ-

ķa Lielstraupes pagasta Purgaiļu Nr. 24

mājām, zemes grām. 7084. num.;

2) uz 0,1189 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Dubausam piederošām Cēsu

apr. Lielstraupes pag. Puspūru Nr. 9 mā-

jām, zemes grām. 7085. num.;

3) uz 0,5398 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Abzalonam piederošām Cē-

su apr. Lielstraupes pag. Liepkalnu 47 F

mājām, zemes grām. 19715. num.;

4) uz 0,2100 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Ozoliņam piederošās Daugav-

pils, apr. Krustpils pag. Lielo - Smaņu

sādžas 2. viensētas, zemes grām. 2198.

num.;

5) uz 0,2360 ha lielo zemes gabalu no

Andrejam Šteinbergam piederošām

Daugavpils apr. Krustpils pag. Penigu

sādžas 1. viensētas, zemes grām. 2744.

num.;

6) uz 0,1800 ha lielo zemes gabalu no

Antonam Audzeram piederošās Dau-

gavpils apr. Līksnas pag. Motivanu

sādžas 8. viensētas, zemes grām. 13404.

num. 113. sēj.;

7) uz 0,0860 ha lielo zemes gabalu no

Jelenai un Agafijai B 1 u d ņ i k s piedero-

šās Ludzas apr. Briģu pag. Briģu sādžas

15. un 15.a viensētas, zemes grām. 11514.

num.;

8) uz 0,1120 ha lielo zemes gabalu no

Vincām Ševe 1 a m piederošās Ludzas

apr. Briģu pag. Liel-Pikovas sādžas 27.

viensētas, zemes grām. 6494. num.;

9) uz 0,1500 ha lielo zemes gabalu no

Matrenai un Praskovjai Rogo 1 e v s

piederošā Rēzeknes apr. Silajāņu pag. ze-

' mes gabala no „Novije Zaseki" sādžas,

zemes grām. 407. num.;

10) uz 0.1771 ha 'lielo zemes gabalu no

Jūlijam Ozolam piederošām Valkas

apr. Smiltenes pag. Strēlnieku 3 F mājām,

zemes grām. 10223. num.;

11) uz 0.1294 ha lielo zemes gabalu no

Johanam Šmitam piederošām Madonas

apr. Iršu pag. Nr. 57a mājām, zemes grām.

5509. num.;

12) uz 0,1792 ha lielo zemes gabalu no

Aleksandram
- Engelbrechtam De ķer-

tam (Dekkert) piederošām Madonas

apr. Iršu pag. Nr. 98 mājām, zemes grām.

4561. num.;

13) uz 0,0458 ha lielo zemes gabalu no

Alīdei G a i g u 1 i s, dzim. Vītiņš. piedero-

šām Madonas apr. Cesvaines pag. Slēde-

nu Nr. 35a mājām, zemes grām. 2017.

num.;

14) uz 0,8608 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Vil d e m piederošām Bauskas

apr. Panemūnes pag. Brūveru mājām, ze-

mes grām. 13154. num.;

15) uz 0,4451 ha lielo zemes gabalu no

Emilijai - Olgai Luters piederošām Jē-
kabpils apr. Saukas pag. Matisānu mājām,
zemes grām. 3165. num.:

Lik. kr. 1935. g. 113 50. p. pamata.

16) uz 0,2257 ha lielo zemes gabalu no

Almai-Martai Vanags, dzim. Driķans,

piederošām Jēkabpils apr. Saukas pag.

Drlzumu mājām, zemes grām. 1810. num.;

17) uz 0,3836 ha lielo zemes gabalu no

Ernestam Kārkliņam piederošām Kul-

dīgas apr. Skrundas pag. Ventas 22F un

Fa mājām, zemes grām. 8916. num.;

B. Rg. 10 Rīgas—Saulkrastu—Ainažu

1. šķ. ceļa pārbūvei:

18) uz 0,7940 ha lielo zemes gabalu no

Jānim B a 11 c e r i m piederošās Rīgas

apr. Skultes pag. saimniecības ar nosau-

kumu „Meža gabals un Caurajs mājas",

zemes grām. 2201. num.;

19) uz 1,0290 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim - Arnoldam Bērziņam piedero-
šām Rīgas apr. Skultes pag. Lielkrogzem-

nieku mājām, zemes grām. 4362. num.;

20) uz 0,0370 ha lielo zemes gabalu no

Emilijai Grasberg s, dzim. Lozbergs,

Augustam Grasbergam, Martai-Lili-

jai, Mirdzai-Erikai un Annai-Elizabetei

Grasbergs piederošām Rīgas apr.

Skultes pag. Galotnes 339 F mājām, ze-

mes grām. 25987. num.;

21) uz 0,1270 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Putniņam piederošām Rīgas

apr. Skultes pag. Melurgas 256 F un Fa

mājām, zemes grām. 24061. num.;

22) uz 0,0230 ha lielo zemes gabalu no

Ernestam Vanagam piederošām Rīgas

apr. Skultes pag. Ares 235 F un Fa mā-

jām, zemes grām. 13919. num.;

23) uz 0,0100 ha lielo zemes gabalu no

Eiženam M i 11 e r a m piederošām Rīgas

apr. Skultes pag. Ausmas 315 F mājām,

zemes grām. 21651. num.;

24) uz 0,3650 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim L e g z d i n a m piederošām Rī-

gas apr. Skultes pag. Dūču mājām, zemes

grām. 2539. num.;

25) uz 0,0120 ha lielo zemes gabalu no

Leonīdai Upmanis piederošām Rīgas

apr. Skultes pag. Dālderu 241 F un Fa

mājām, zemes grām. 15597. num.;

C. Rudbažu stac. pievedceļa jaunbūvei:

26) uz 0.3530 ha lielo zemes gabalu no

Sīmanim Cīrulim piederošām Aizputes

apr. Kalvenes pag. Spinaišu mājām, ze-

mes grām. 761.-II num.;

27) uz 0,1340 ha lielo zemes gabalu no

Gotfrīdam un Emilijai C e p i k i e m pie-

derošām Aizputes par. Kalvenes pag.

Stungu mājām, zemes grām. 762.-II num.;

28) uz 0.8390 ha lielo zemes gabalu no

Margaretai M ar t i n s o n s piederošām

Aizputes apr. Kalvenes pag. Poriņu mā-

jām, zemes grām. 759.-II num.;

D. Krieviuu—Brocēnu stac—Braku kapi

1. šk- ceļa jaunbūvei:

29) uz 0,7970 ha lielo zemes gabalu no

Miķelim K r a v i n s k i m piederošām

Kuldīgas apr. Cieceres pag. Pliziķu mā-

jām, zemes grām. 98S. num.:

E. 4. šķiras ceļu ierīkošanai:

30) uz 0,3270 ha lielo zemes gabalu no

Miķeltrrr B e ķ e r i m piederošām Liepājas

apr. Rucavas pag. Bože Nr. 10 mājām,

zemes grām. 3184. num.;

31) uz 0.1933 ha lielo zemes gabalu no

Jānim F re i m a n i m piederošām Kuldī-

gas apr. Kuldīgas pag. Rumbe-Freiman

Nr. 13 mājām, zemes grām. 2762. num.;

32) uz 0,0462 ha lielo zemes gabalu no

Kristapam - Vilhelmam K i r š te i n a m

piederošām Kuldīgas apr. Kuldīgas pag.

Rumbe-Šteinberg Nr. 14 mājām, zemes

grām. 2771. num.;

33) uz 0,0052 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Freimanim un Kristapam-Vil-
helmam K i r š te i n a m piederošā Kuldī-

gas apr. Ku'ldīgas pag. Rumbe-Freiman

Nr. 13 un Rumbe-Steinberg Nr. 14 māju

kopīpašuma, zemes gram. 2762. un 2771.

num.

11. iepriekšējā (I) pantā minēto 33. ze-

mes gabalu robežas dabā apzīmē Satik-

smes ministrija.

1939. g. 13. jūlijā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministra v. kara ministris

ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija par zivju tirdzniecību.

(Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma

782. p. pamata.)

1. Nodarboties ar zivju vairumtirdznie-

cību, uzpērkot vai pieņemot komisijā zivis

un to pārstrādājumus, zivju pārstrādāšanu

tirdzniecības un rūpniecības nolūkos, kā

arī zivju un to pārstrādājumu eksportu un

importu var tikai ar Zemkopības ministri-

jas atļauju.

Piezīme. Zivju tirdzniecībā ietilpst

arī tirgošanās ar vēžiem.

2. Zemkopības ministrijas atļauja nav

vajadzīga:

1) zvejniekiem - pašražotajiem, kas pār-

dod pašu zvejotās zivis tieši patērē-

tājiem, veikaliem un sīktirgotājiem,

'kuri nenodarbojas ar zivju un to pro-

duktu tirdzniecību vairumā, vai 1. un

4. pantos mīnētiem vairumtirgotā-

jiem;

2) zivju veika'liem un sīktirgotājiem, kuri

iepērk zivis no 1. un 4. pantos minē-

tiem vairumtirgotājiem vai zvejnie-

kiem - pašražotajiem pašu zvejotās

zivis un pārdod tās tieši patērētā-

jiem, restorāniem un ēdienu veika-

liem;

3) restorāniem un ēdienu veikaliem, kas

iepērk un pārstrādā zivis savu klientu

vajadzībām.

1. piezīme. Rīgā, Daugavpilī un Jel-

gavā zivju veikali un sīktirgotāji

zivis iepērk C/S. „Zvejnieks".

2. piezīme. Līdz turpmākam nav iz-

prasāma Zemkopības ministrijas at-

ļauja zivju konservu un sālītu siļķu

vairumtirdzniecībai iekšzemē.

3. Tāpat no atļaujas izprasīšanas zivju

pārstrādāšanai atbrīvoti: a) zvejnieki-

pašražotāji, 'kas savā saimniecībā pārstrā-

dā (žāvē, sāla u. t. t.) savu pašu zvejas

ražu, b) sīktirgotāji, kas pašu uzņēmumā

žāvē, sāla vai citādi pārstrādā zivis pār-

došanai patērētājiem mazumā, ēdienu vei-

kaliem vai restorāniem.

Piezīme. Konservu fabrikām un ci-

tiem zivju pārstrādātājiem tiesība

iepirkt zivis tikai no 1. un 4. pantos

minētiem zivju vairumtirgotājiem.

4. Nodarboties ar zivju vairumtirdznie-

cību, izņemot zivju konservus un sālītas

siļķes, Rīgā, Jelgavā un Daugavpilī atļauts

vienīgi C/S. „Zvejnieks", bet jūrmalas pa-

gastos un pārējās jūrmalas pilsētās C/S.

..Zvejnieks" un viņā apvienotām zvejnieku

sabiedrībām. Tāpat C/S. „Zvejnieks"

vienīgai piešķirta tiesība nodarboties ar

zivju un to pārstrādājumu, izņemot zivju

konservu un sālītu siļķu, eksportu un im-

portu. Starpniecības procentu, kādu ņem

C/S. ..Zvejnieks", nosaka zemkopības

ministris.

Zvejniekiem, nododot zivis pārdošanai

C/S. ..Zvejnieks" vai viņā apvienotām

zvejnieku sabiedrībām, jāievēro šo orga-

nizāciju noteiktā un Zemkopības ministri-

jas apstiprinātā kārtība attiecībā uz no-

dodamo zivju pārdošanu, piegādi, apstrā-

dāšanu un zveju.

5. Pārējām personām, uzņēmumiem un

iestādēm dēļ atļaujas nodarboties ar zivju

vairumtirdzniecību, zivju pārstrādāšanu

tirdzniecības un rūpniecības nolūkos un arī

zivju konservu un sālītu siļķu eksportu" un

importu, jāiesniedz lūgums Zemkopības

ministrijas zvejniecības un zivkopības no-

daļā. Lūgumā jāmin personas vārds un

uzvārds vai firmas nosaukums, adrese, uz-

ņēmuma nodarbības veids, nodarbināto

strādnieku skaits un uzņēmumu atbildīgo

personu saraksts līdz ar pašrocīgiem pa-

rakstiem.

Lūgumam jāpievieno uzņēmuma vai no-

liktavas plāns, izgatavojamo vai ekspor-

tējamo ražojumu markas novilkums vai

etiķetes 2 eks. no katras šķirnes un pa-

stāvošiem uzņēmumiem apliecināts tirdz-

niecības un rūpniecības zīmes noraksts un

pārskats par iepriekšējā gada darbību.

6. Pastāvošiem uzņēmumiem nepiecie-

šamās atļaujas darbībai izprasāmas līdz

š. g. 15. septembrim.

7. Par šīs instrukcijas pārkāpšanu zem-

kopības ministrim tiesība uzlikt naudas

sodu līdz 2000 latiem un arī anulēt izsnieg-

to atļauju.

Noteikumi par zivju vairumtirdzniecību

Rīgā („Vaid. Vēstn." 1938. g. 144. num.) un

instrukcijas pie Likuma par zivju un to

pārstrādājumu kontroli („Vald. Vēstn."

1929. g. 158. num.) 1. un 2. panti atcelti.

Noteikumi.attiecībā uz zivju vairum-

tirdzniecību Rīgā stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā, bet pārējos rajonos š. g.

15. septembrī.

Rīgā, 1939. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Noteikumi par brīvprātīgu apdrošinā-
šanos negadījumos un arodslimībās.

(Izdoti uz Likuma par apdrošināšanu ne-

badijumos un arodslimībās |Lik. kr. 1939.

gada 61] 9. panta pamata.)

1. Visas Likumā par apdrošināšanu ne-

gadijumos un arodslimībās īpaši neminētās

personas var apdrošināties pret negadi-

jumiem un arodslimībām brīvprātīgi, ja

pašas strādā līdz, un ari apdrošināt tanī

pašā darba vietā nodarbinātos savus ģi-

menes locekļus.

2. Personām, kuras vēlas brīvprātīgi

apdrošināties un arī apdrošināt savus ģi-

menes locekļus pret negadijumiem un

arodslimībām, jāiesniedz Negadijumu ap-

drošināšanas pārvaldei rakstisks, ar Ls2,—■

zīmognodevu apmaksāts, pieteikums pēc

pārvaldes noteiktas formas.

3. Brīvprātīgi apdrošināmie, iesniedzot

pieteikumu Negadijumu apdrošināšanas

pārvaldei, uzdod savu un apdrošināmo ģi-

menes locekļu izpeļņu, kuru ar Negadijumu

apdrošināšanas pārvaldes piekrišanu ņem

par pamatu apdrošināšanas iemaksu aprē-

ķināšanai, pie kam šī izpeļņa nevar būt

mazāka par noteikto vienkārša strādnieka

vidējo dienas, mēneša vai gada algu pa-

balstu un pensiju aprēķināšanai negadīju-

mos un arodslimībās un ne augstāka par

noteikto maksimālo darba algu apdroši-
nāšanas iemaksu, pabalstu un pensiju ap-

rēķināšanai negadījumos un arodslimībās.

Apdrošināšanas iemaksas aprēķina, izejot

no brīvprātīgi apdrošinātā uzrādītās izpel-

nās un tarifa, kādu Negadijumu apdroši-
nāšanas pārvalde noteikusi bīstamības zi-

ņā līdzīgām obligatoriski apdrošinātām
darba vietām.

Redakcija:

RJgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Saturā

Maksa par ~Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

1/2 gadu . . .
.12-

3 mēn 6,

1
,

2-

atsevišķu num. . —,l!

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
Va gadu

....
10,—

3 mēn 5,—
1

, 1,70
atsevišķu num.

.
—,lO

pie atkalpārdev.. —,l3i

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu •, —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

,,
—,35

e) par nozaud.dok. izslud.par katru dok.
„

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



4. Uz šo noteikumu pamata apdrošinā-
tās personas iegūst likumā paredzētās
tiesības sākot ar trešo dienu pēc apdroši-
nāšanas iemaksu nokārtošanas, neieskaitot

iemaksu nokārtošanas dienu.

Apdrošināšanas iemaksas nomaksājamas

vismaz par 1 mēnesi uz priekšu.

5. Brīvprātīgi apdrošinātiem jāpilda vi-

si Likuma par apdrošināšanu negadijumos

un arodslimībās nosacijumi un Negadijumu

apdrošināšanas pārvaldes izdotie noteiku-

mi par negadijumu pieteikšanu, ārstu

priekšraksti un norādijumi par ārstēšanās

veidu un laiku, jāierīko nepieciešamie aiz-

sardzības līdzekļi un arī jāpilda visi tie

noteikumi, kādus izdevusi vai arī turpmāk
izdos Negadijumu apdrošināšanas pārval-

de darba devējiem un algotiem darbinie-

kiem.

6. Brīvprātīgi apdrošinātie negadijumos

un arodslimībās saņem: a) ārstēšanu, kas

aptver ārsta palīdzību, zāles un citus ārst-

niecības līdzekļus; b) pabalstu pārejošas

darba nespējas laikā, sākot ar darba ne-

spējas otro dienu; c) pagaidu pensiju uz

noteiktu laiku, ja paredzama darba spējas

mazināšanās vai pieaugums, bet ne ilgāk

par 3 gadiem; d) pastāvīgu pensiju, ja

darba nespēja ir pastāvīga; e) protēzes,

ieskaitot to izlabošanu vai atjaunošanu.

7. Pabalstus un pensijas izmaksā tādā

pat apmērā un kārtībā, kā obligatoriski

apdrošinātiem, pie kam pabalsta un pen-

sijas apmērus aprēķina no sumas, pēc ku-

ras brīvprātīgi apdrošināmais izdarījis ap-

drošināšanas iemaksas.

8. Brīvprātīgā apdrošināšanās izbeidzas

tanī brīdī, kad notek izdarīto iemaksu pe-

riods.

Noteikumi stājas spēkā ar i z s 1 u d i n ā-

š a n a s dienu.

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.

Tautas labkl. ministris J. V o 1 o n t s.

Negadijumu apdrošin. pārv.

priekšnieks K. E m e r s o n s.

Piekrītu. 1939. g. 13. jūlijā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

NOTEIKUMU PĀRGROZĪJUMS

par rakstu un mākslas darbinieku

iemaksām Latvijas rakstu un mākslas

kamerai.

(„Vald. Vēstn." 1939. & 90. num.)

Noteikumu par rakstu un mākslas dar-

binieku iemaksām Latvijas rakstu un māk-

slas kamerai 3. panta 6. punkta ~b" apakš-

punkts un 7. un 8. panti grozīti šādi:

I. 3. panta 6. punkta ..b" apakšpunktā

strīpoti vārdi ~grāmatu un nošu izdevēji",

~periodisko rakstu izdevēji", skaņplatu ra-

žotāji" un vārdi: ..grāmatu tirgotāji" at-

vietoti ar ~rakstu tirgotāji".

11. Noteikumu 7. un 8. panti izteikti

šādi:

..7. Rakstu tirgotāji iemaksas par sa-

viem ienākumiem attiecīgā nodarbības

nozarē iemaksā reizi gadā no pagājušā

gada ienākumiem ne vēlāk par nākošā gada

t. februāri.

8. Rakstu tirgotājiem nav jāizdara Li-

kuma par Latvijas rakstu un mākslas ka-

meru 63. panta 1. punktā minētās iemak-

sas no tiem ienākumiem, no kuriem šīm

personām jāizdara iemaksas kā grāmatu

vai laikrakstu izdevējiem vai ievedējiem

Tēvzemes balvas fondā saskaņā ar Izglī-

tības un kultūras nolikuma 701. panta

1. punkta a un b apakšpunktiem vai Lat-

vijas rakstu un mākslas kamerai, saskaņā

ar Likuma par Latvijas rakstu un māk-

slas kameru 63. panta 2. un 4. punktiem

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 142. num.)."

Priekšsēdētāja v. L. Libert s.

Ģenerālsekretārs (i. Bērziņ š.

LĒMUMS.

lekšlietu ministrls, pamatojoties uz Li-

kuma par starpniecības un komisijas uz-

ņēmumiem 14. pantu, kas izslud. „Va!d.

Vēstn." 1927. g. 240. num., nolēma: Arnol-

da M i 1 a i šķ a nekustamu īpašumu pirk-

šanas - pārdošanas starpniecības biroju

Liepājā, Lielā ielā 7, slēgt.

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā. CB. 60-8.

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Kārtības polic. departamenta

direktors A u s m a n i s.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes

rīkojums.

Apgādes pārvalde paziņo, ka Ministru

kabinets, sākot ar lēmuma izsludināšanas

dienu „Valdības Vēstnesī" līdz turpmākam,

atļāva iepirkt no lauksaimniekiem ražotā-

jiem armijai vajadzīgo sienu un auzu sal-

mus par vietējām tirgus cenām.

Pārliek s m e. Valsts kanclejas š. g.

22. jūlija 4623. raksts.

Rīgā, 1939. g. 27. jūlijā. 27951.

Intendanturas daļas priekšn.

pulkv. K re išma n i s.

Pārtikas nod. priekšnieks

pulkv.-leitn. S t r ā 1 s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

414. pavēle.

Rīgas muitnīcas priekšniekam Jānim

Kreicburgam piešķiru kārtēja atva-

ļinājumu no šī gada 24. jūlija līdz 20. au-

gustam.

Viņa atvaļinājuma laikā nozīmēju par

Rīgas muitnīcas priekšnieka amata pagaidu

izpildītāju tās pašas muitnīcas priekšnieka

palīgu Kārli R u b i.

Rīgā. 1939. g. 26. jūlijā.

Finansu ministris A. Va 1 d m a n i s.

415. pavēle.

Jūrniecības departamenta direktora Pē-

tera Stakles ārzemju komandējuma

laikā no šī gada 25. jūlija līdz atgriešanās

dienai uzdodu tā paša departamenta vice-

direktoram Kārlim Meinertam pagai-

dām izpildīt Jūrniecības departamenta di-

rektora amatu.

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Finansu ministris A. Va 1 d m a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Negadījumu apdrošināšanaspārvaldes

paziņojums.
Negadījumu apdrošin. pārvalde paziņo

šādu savu tālruņu sarakstu: pārvaldes

priekšnieka 25531; dzīvoklis, Dzirnavu

ielā 63 32189.

Administratīvā nodala: noda-

ļas vadītājs 23837; vispārējo lietu bi-

rojs 29358; kontrole un izziņas 27837;

juridiskais birojs 27837; saimniecības

pārzinis 29935.

Ārstniecības un atlīdzību

nodala: nodaļas vadītājs 34451;

darbvedība 25572.

Tarifu un apdrošināšanas

iemaksu nodala: nodaļas vadītājs

32186; darbvedība 21723.

('. rāmatv e d ī b a s nodala: noda-

ļas vadītājs 29355; grāmatvedība

29358.

Ambulance: ambulances vadītājs -

vec. kontrolārsts 23717; kontrolārsti

24H79: pirmās palīdzības ambulance

258SS un ātrās ārstu palīdzības

autotransports 25888.

Negadījumu apdrošināšanas

pārvalde.

Dzelzsceļu virsvaldes preču-pasažieru autobusa braucienu saraksts

ar 1939. g. 1. augustu.

Priekules stacija - Vaiņodes stacija (32 km).

Priekules stacija - Diždame (15 km).

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 24. jūlijā.

AKTĪVA: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

92 841 502 67

ārzemju valūta 40 939 586 91

sudraba nauda 12 012 566

valsts kases zīmes un metāla nauda 10 762 675 49

isa termiņa vekseli 52 232 373 51

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 91 149 604

citi akti vi
.

30 010 163 01

329 048 471 59

PASĪVA: Lati S.

bankas naudas zimes apgrozibā. .
81 172 825

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldījumi 22 695 680 30

tekoši rēķini 114 953 378 78

valsts rēķini un depoziti 67 196 963 59

citi pasivi .
14 613 263 72

329 948 471 59

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

Galv. direktors K. Vanags.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amatu meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudi stīgu mūzi-

kas instrumentu būvētāja ama-

tā, līdz 1939. g. 15. septembrim jāiesniedz

lūgums Latvijas amatniecības kamerai.

2. Pārbaudē var pieteikties personas,

kas nav jaunākas par 24 gadiem: kas mā-

cijušās amatu pie meistara un pēc tam

vismaz 5 gadus strādājušas savā amatā kā

zelli vai patstāvīgi.

3. Latvijas amatniecības kameras ama-

ta meistaru pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti ~Valdtbas Vēstneša" 1937. g. 157. num.,

bet pārbaudes programas izsludinātas

mēnešrakstā «Amatnieks". Noteikumi,

programas un lūgumu veidlapas dabūja-

mas Amatniecības kamerā un amatnieku

biedrībās.

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Kameras priekšsēd. J. L u k še v i c s.

Ģenerālsekretārs E d. B i s e n i e k s.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata zeļļu pārbaudēm.

. [. Personām, kas vēlas turēt amata

zellu pārbaudi stigu mūzikas

instrumentu būvētāja amatā,

līdz 1939. g. 15. septembrim jāiesniedz lū-

gums tai amatnieku biedrībai, kuras dar-

bības rajonā amatu mācas vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties: a) amata

mācekļi, kas mācijušies amatu pie meista-

ra Latvijas amatniecības kameras mācekļu

apmācības programās noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības laiku,

savā amatā nostrādājušas vismaz 4 ga-

dus.

3. Latvijas amatniecības kameras ama-

tu zeļļu pārbaudes noteikumi izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 17. numurā,

bet pārbaudes programās izsludinātas

mēnešrakstā „Amatnieks". Noteikumi,

programās un lūgumu veidlapas dabūja-

mas Amatniecības kamerā un amatnieku

biedrībās.

Rīgā. 1939. g. 26. jūlijā.

Kameras priekšsēd. J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes apr.

izmeklēšanas tiesneša kamera

no š. g. 1. augusta atradīsies Ilūkstē,

Vadoņa ielā 35.

1939. g. 26. jūlijā. 8093.

Daugavpils apgabaltiesas

priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Vīksne.

Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 27. februāra lēmumu, atsauc

~Vald. Vēstn." 1930. g. 199. num. ievietoto sludi-

nājumu par Jāņa - Arnolda Kalniņa meklēšanu,
jo lieta pret minēto Kalniņu uz 1938. g. 16. no-

vembra Amnestijas likuma pamata izbeigta.

Rīgā. 1939. g. 27. jūlijā. 112731. L. 387/30.

Priekšsēdētāja v. K. Velmē.

Sekretāra pal. (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu

141. saraksts.

2150. Elza Janševiči. 49167'36.

2151. Eduards Lagzdinš. 917/39.
2152. Eduards Lagzdinš. 532'39.

2153. Alfons Orups. 555/39.
2154. Anna-Mariia-Elizabete Ozoliņš. 51471 37.

2155. Ad> lfs Sisenis. 892/39.

Rīgā, 1939. g. 27. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Angļu ģenerālis Berts,

pēc 7 dienu uzturēšanās Latvijā, vakardien

27. jūlijā, izbrauca uz Lietuvu, kur apcie-

mos savus draugus. Viesi izvadīt stacijā

ieradās kara ministris ģen. J. Balodis

ar kundzi, armijas komandieris ģen. K.

Berķis, armijas staba priekšnieks ģen. M.

Hartmanis, atvaļināts ģen. Kalniņš, Lat-

vijas bijušais sūtnis Londonā Bisenieks un

Lielbritānijas sūtniecības pārstāvji. Kara

ministra ģen. Baloža kundze atvadoties

pasniedza ģen. Bertām rozes.

Grāmatu galds.
~Latvian Economic Revie\v". A.

Ouarterly Review of Trade, Industry and

Agriculture. Published by The Latvian

Chamber of Commerce and Industry.

N 3 (15) July 1939.

Iznācis • Latvijas tirdzniecības un rūp-

niecības kameras periodiskā izdevuma

„Latyian Economic Review"

3. (15.) numurs, veltīts Atjaunotās Latvijas

5 gadiem. Plašo saturu ievada raksts par

tautas līdzdalību valsts darbā, kurā apska-

tīta Valsts saimnieciskās padomes un

Valsts kultūras padomes nozīme un līdz-

šinējā darbība; tālāk sniegts arī izvilkums

no finansu ministra A. Valdmaņa un

ārlietu ministra V. Munt e r a runām

š. g. 12. maijā sasauktajā Valsts sairrtn.

un kultur. padomju kopsēdē.

Atsevišķos rakstos apskatīta Kultūras

fonda darbība, ārējā tirdzniecības veicinā-

šanas metodes, piensaimniecības izveido-

šanās, ostu parašas, būvniecības raciona-

lizācija, darba spēka kustības regulēšana,

sociālā likumdošana un daudzi citi jautā-

jumi.

Saturam piemēroti izdevuma vāku rotā

mākslinieka L. Liberta gleznas „15. maijs"

attēls. Tekstā, kā parasts, daudz foto un

citu attēlu, kas iepazīstina ar mūsu saim-

nieciskās un kultūras dzīves darbiniekiem,

celtniecības laikmeta sasniegumiem un ci-

tām aktuālām parādībām.

Atpūta, 769. numurs, 1939. g. 28. jūlijā.
Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 28. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Be|ģiias beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,75—122,35
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,18—18,68
100 Holandes guldeņu ....

285,50—289,50
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,40—102,00
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu

.... 100,40—102,00

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. cc|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas '4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes .
.

. 88,00—89,00
s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00-96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. O. Mednis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 167. num., piektdien, 1939. g. 28. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols,

Šim numuram 8 lapas puses.

2

1.05 Aiziet Priekules stacija Pienāk 6.30

1.17 V Ceļu krustojums A 6.23

1.49 Asites pagasta valdes nams 6.03

2.04 Embūtes pagasta valdes nams 5.53

2.30
Y

Meldzeres ceļ~ $
5.36

2.39 Pienāk Vaiņodes stacija Aiziet 5.30

6.50 16.50 Aiziet Priekules stacija Pienāk 8.50 119.10

7.15 17.15 ■ Gramzdas hij. krogs
A 8.26 1 8.46

7.22 17.22
�

Gramzdas pag. valdes nams i
8.19 118.39

7.37 17.37 Pienāk Di˛dame Aiziet 8.03 1 8.23



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. I„ pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1P33. g. 22. dec. Valmierā

,nir. Jānis Zūkurs (Sūkurs), arī

Žūkurs, dzim. 1863. g. 19. janv.;
3656. 1.;

2) 1938. g. 1. aprilī Rīgā mir.

Beniamiņš-Leiba Šereševskis, dz.

1865. g- 19- maijā; 3668.1.;

3) 1920. g.
18. janvārī mir.

Agneze Lues, kas dzim. 1881. g.

8. augustā (v. 8t.); 3684. 1.;

4) 1938. g. 10. janvārī Omuļu

pag.
mir. Anna Lucs, dzim. Lucs,

kas dzim. 1853. g. 4. maiiā;
."686. I.;

5) 1938. g. 2. decembrī Tirzas

pag. mir. Ede-Lavize Knope,

dzim. Kalējs, kas dzim. 1866. g.

augustā; 3693. 1.;

6) 1937. g. 11. anrili mir.

Fricis (Pricis) Andersons, dzim.

1861. g. 5. jūnijā (v. st);
3701. 1.;

7) 1937. g.
21. augustā (aun-

burtnieku nag. mir. Jūlija (Jūle)

Stakle, dzim. Stāks, kas dzim.

1859. g. 19. nov.;
3702. I.;

8) 1939. g. 23. martā Liepājā

mir. Madaļa Grauze, dzim. Salaks,

kas dzim. 1858. g. 2. decembrī;
3711. I.;

9) 1937. g. 23. augustā Sinoles

pag. mir. Kārlis-Rūdolfs Karolis

(Karulis), dzim. 1883. g. 19. febr.

<x. st.); 3713.1.:

10) 1911. g. 26. jiovembrī
<v st.) mir. Makars Žuravlevs;

3714.1.

1939. g. 25. jūlijā. 11667

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. .1. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 29. au-

gustā šīs nodalās atklātā tiesas

sēdē attaisīs Bernharda Otto

Reka testamentu. Bernhards

Otto Rekis dzimis 1874. gada

■6. februārī (v. st.) un miris

1939. K. 21. aprilī. 11668g

Rīsā. 1939. g. 26. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Sīro n s.

Sekretāra v. .1. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p„ paziņo, ka 1939. g. 29. au-

gustā šīs nodalās atklātā tiesas

sēdē attaisīs .Jura Prauliņa tes-

tamentu. Juris Praulinš dzimis

1869. g. 1. oktobrī un miris

1939. g. 26. februārī. 11669?

Rīgā, 1939.
g. 26. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 29. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs Pētera Apsīša tes-

tamentu. Pēteris Apsitis dzi-

mis 1871. g. 2. novembrī un mi-

ris 1934. ļ. 8. februārī Vidrižu

pagastā. 11670.g

Rlfcā, 1939. g. 26. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 29. au-

gusta šīs nodaļas atklātā tiesas

sede attaisīs Jāņa Ūdra testa-

mentu. Jānis Udris dzimis 1864.

gada 3. aprilī un miris 1939. g.

3. jūnijā. 11671s

Rīgā. 1939. g. 26. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p.. paziņo, ka 1939. g. 29. au-

gusta šīs nodalās atklātā tiesas

sēdē attaisīs Jāņa Usa (Ūsas)
testamentu Jānis Uss (Ūsas)
dzimis 1860. g. 18. dec. un miris

1939. g. 29. aprilī Rīgā. 11672g

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. ŠI r O n S.

, Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Jāņa Sakara
hipotekarisko parādu dzēšanas

lieti 1939. g. 12. jūlijā tiesa no-

lēma: I) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par 000 rbļ.
ar 5% g,-,dā un b) 4 ma-it. da|ām
par: a) 500 rbļ., b) 140 rbl., c) 70

*Ļ un d) 200 rbļ.. visas bez°
0

,

kuras izdevuši: obligāciju Pāvuls

Sakars Dāvidam Vikenam par
labu, mant. da|as izdotas uz 1895.

g. 13. V noslēgtā dāvinājuma
līguma 4. § pamata: a) Paulim

Sakaram, b) Lizei Podnieks, dz.

Sakars, c) Babei Ozols, dz.

Sakars, un d) Lienei Ozols, dz.

Sakars, par labu un apstiprinātas:

obligācija 1885. g. 26. augustā ar

434. num. un mant. daļas 1895. g.
11. sept. ar 618. num. uz Valkas

apr. Kārķu pag. Auru 24. māju
ar zemes grām. 1883. num.;

2) dot lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas un mant. dalu
dzēšanai zemes grāmatā. 11229q

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 159.1.

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Rūdolfa

Kalniņa hipotekarisko parādu
dzēšanas lietā 1939. g. 12. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc 2 obligācijām

par: a) 6000 rbļ atlikumā ar 6%
gadā, b) 11500 rbļ. ar 6% gadā,
kuras izdevis Johans Neibtirgs,

pirmo Kristapam Steinbtumam,
otro Nikolajam Veremejenko par
labu un kas apstiprinātas 1904. g.
8. aprilī ar žurn. 931. num., b)
1908. g. 8. janv. ar žurn. 30. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas 3. hip. iecirknī ar zemes

grām. 2280. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēku dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 209.1.

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Friderikas

Vinters hipotekarisko parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 12. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc 3 obligac. par:

a) 3600 rbl. atlikumā ar o% gadā,

b) 18000'rbļ. ar 7% gadā un

c) 5000 rbļ. ar 6°
0 gadā, kuras

izdevis Teodors Vinters a) Alek-

sandram Karčevskim, b) Leo-

poldam Kuivem un c) Kārlim

Druvām par labu un kas apstip-
rinātas: a) 1895. g.

24. jūlijā ar

694. num., b) 1907. g. 11. maijā

ar 526. num., c) 1913. g. 19. martā

ar 665. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētas 3. hip.

lec., ar zemes grām. 1403. num.

2) izdot lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā. 125. 1.

Rīgā 1939. g. 20. jūlijā. 11231

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717.
p., paziņo, ka Marijas vācu

diakonisu biedrības hipotekarisko
parādu dzēšanas lietā 1939. g.

12. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligācijas

par 10.000 rbj. atlikumā ar 572%

gadā, ko izdevusi Marijas Evaņ-

ģēliskā diakonisu biedrība Ernes-

tam Šrēderam par labu un kas

apstiprināta 1895. g. 30. sept.

ar 948. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pils. 2. hip. iecirknī

ar zemes grām. 493. un 1320.num.

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā. 198. ļ.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 11232

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1721. un 1722. p.,

Ildas Reneslācis un Pētera Bagun-

Bērziņa lūgumu un savu 1939. g.

12. jūlija lēmumu, paziņo, ka

lūdzējiem ir pazudušas 2 obli-

gācijas par Ls 10.000,— katra,
abas ar 12% gadā, kuras izdevis

Jānis-Jēkabs *un Alfrēds Renes-

lācis Pēterim Bagūn-Berziņam
par labu, kas tās cedējis blanko

un kas apstiprinātas 1925. g.

30. decembrī ar žurn. 3900. num.

dokumentu grāmatas 3087. un

3088. num. uz nekustamo īpa-

šumu Bulduru saimniecības 916F.

zemes gabalu, Rīgas jūrmalas

pilsētā, ar „B" zemes grāmatu

89. num. Tāpēc apgabaltiesa

uzaicina personas,
kuru rokās

atrodas minētās obligācijas,

k'sniegt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pie šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī". Ja

obligācijas nebūs iesniegtas no-

teiktā laikā, tad tiesa atzīs

tās par iznīcinātām, un lūdzēji

saņems obligāciju norakstus, kas

atvietos oriģinālus; bez tam

lūdzējiem dos tiesību prasīt hipo-

tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā.

292. I. 11233b

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Jāņa Bērziņa

hipotekarisko parādu dzēšanas

lietā 1939. g. 12. jūlijā tiesa no-

lēma: I) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par 1250

rbļ. ar 5% gadā, ko izdevis Jānis

Bērziņš Viljamam Blankenha-

genam par
labu un kas apstipri-

nāta 1900. g.
4. sept. ar 302. num.

uz Cēsu apr. Drabežu pag. ~Virg-

abaļu" mājām ar zemes grām.
812. num.; 2) izdot lūdzējam šī

ēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā. 149. 1.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 11234

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v.A. Grigorjevs

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
Roberta Zosuļa lūgumu un savu

1939. g. 12. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris

Zosulis ir samaksājis parādu pēc
2 mant. daļām, par 25 rb].
katra bez % izdotas Annai

Kaķis, dzim. Zosulis, un Jānim
Zosulim par labu un kas ap-

stiprinātas 1909. g. 9. martā

ar 253. num. uz Cēsu apriņķa
Kosas pagasta 28. zemes gabala

ar zemes grāmatu 5172. num.,

bet šis mant. daļas nevar dzēst

zemes grāmatās, tādēļ ka nav

zināmas min. mant. daļu kredi-

toru dzives vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minētām mant. dalām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, mant. daļas

atzīs par samaksātām un lū-

dzējam būs tiesība prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g.
20. jūlijā.

295. I. ' 11235b

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Jāņa Kalēja lūgumu un

savu 1939. g. 12. jūlija lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Jānis Ka-

lējs ir samaksājis paradu pec

5 obligācijām: 2 par 200 rbh

un 3 par 300 rbl. katra, kuras

izdevis Reinis Kalējs Aleksan-

dram Voltam par labu un kas

apstiprinātas 1888. g. 11. novem-

brī ar 1906.—1910. num. uz Val-

kas apr. Kalncempju pag. Jaun-

Ciduļu mājām ar zemes grāma-

tu 2452. num.. min. obligācijas

pārgājušas Annas Volts, dzim.

Delingshauzens. un Annas Liā-

nas Tranzē-Rozenieks laba. kas

tās cedējušas uzrādītājam, bet

šīs obligācijas nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēku

dzēšanai zemes grāmatās tadēl.

ka nav zināma viņu atrašanās

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēku

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā.
293. 1. 11236g

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A.Grigorievs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodalp.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Alfrēda Zoka lūgumu un

savu 1939. g. 12. jūlija lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Alfrēds

Žoks ir samaksājis parādu pēc

2 obligācijām par: a) 800 rbļ.
un b) 3000 rbl abas ar 6"'i gada.
kuras izdevis Pēteris Zoks. pir-

mo biedrībai ~Struktors" un

otro Augustam Auzenbergam

par labu, kas to cedējis blanko

un kas apstiprinātas: a) 1901.

gada 17. aprilī ar žurn. 1225.

num.. b) 1911. g. 2S. marta ar

žurn. 1389. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētas 5. hip.

iecirknī ar zemes grāmatu 678.

num.. abas min. obligācijas ir

pārgājušas uz Hermani Kampi,

kas tās cedējis atkal blanko,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēku dzēšanai zemes grāma-

tās tādēļ, ka nav zināmi viņu

pašreizējie kreditori, nedz to

dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad obligācijas at-

zīs par samaksātām un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 20. jūlijā.

299. 1. 11237g

Vicepriekšsēd. v. J. I) u kā t s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, Pētera Baloža lūgumu un

savu 1939. g. 12. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris

Balodis ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 722 rbļ.
50 kap. ar s°/ii gadā, ko izdevis

Miķelis Balodis Sergejam Še-

remetjevam par labu un kas

apstiprināta 1884. g. 12. martā

ar 491. num. uz Cēsu apriņķa

Jaunpiebalgas pag. Lejas-Krūžu

mājam ar zemes grāmatu 3964.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ ka nav zināms vi-

ņas tagadējais likumīgais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 20. iūliiā.

294. 1. 11238g

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, Jēkaba Jedeikina lūgumu

un savu 1939. g. 12. jūMja lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks
Jēkabs Jedeikins ir samaksājis

parādu pēc 3 obligaciiām par:

a) 5500 rbļ., b) 5500 rbļ. un

c) 15.000 rbļ., visas ar 6%> gada,
kuras izdevuši: pirmo Pauls

Lerovs un Heinrichs Arendts

Ivanam Rezem par labu, otro

Pauls Lerovs un Heinrichs

Arendts Arkādijam Rafalovi-

čam par labu, un trešo izdevis

Heinrichs Arendts Arturam

Ukšem par labu, kas to cedē-

jis blanko; visas minētās obli-

gācijas ir pārgājušas uz Her-

mani Kampi, kas tās cedejis

uzrādītājam un kas apstiprinā-
tas: a) 1904. g. 21. aprilī ar

zum. 1070. num., b) 1904. gada
11. maijā ar žurn. 1239. num..

un c) 1908. g. 23. jūlijā ar žurn.

1706. num. uz nekustamu īpašu-

mu Rīgas pilsētas 5. hipotēku

iecirknī ar zemes grāmatu 615.

num., bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēku dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka nav zināmi

viņu tagadējie likumīgie kre-

ditori.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošana l

..Valdības. Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 20. jūlijā.
310. 1. 11239g

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem. Kārļa Bērziņa lūgumu un

savu 1939. g. 12. jūlija lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Kārlis

Bērziņš ir samaksājis parādu

pēc 4 obligācijām par: a) 1000

rb|.. b) 6000 rbļ., c) 2000 rbl.

un d) 3000 rbļ. visas ar 6"/n

gadā, kuras izdevuši: a) Kuno

Treijs un Eižens Heinrichs Kat-

rīnei Krūze. dzim. Senroks. par

labu. b) Kuno Treijs Henrietei

Seiners par labu. c) Kuno

Treijs Jēkabam Ozolam par

labu. kas to cedējis blanko.

d) Tenis Ulmanis Jānim Pav-

lovskiin par labu. kas to cedējis
blanko un kas apstiprinātas:

a) 1897. g. 25. aprilī ar žurn.

160. num.. b) 1901. g. 30. jan-

vāri ar žurn. 31. num., c) 1904.

gada 16. jūlijā ar žurn. 342.

num., un d) 1911. g. 31. martā

ar žurn. 254. num. uz nekustamo

īpašumu Valmierā, Rīgas ielā,

ar zemes grāmatu 151. num.,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēku dzēšanai zemes grāma-

tās tādēļ, ka nav zināmi viņu

pašreizējie likumīgie kreditori.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam
būs tiesība prasit hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā .

Rīgā. 1939. g. 20. jūlijā.

298. 1. 11240g

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītās firmas ..Ķīmiska fab-

rika A. G. Ruhtenberg" reģistra
550. folijā, uz tirdzn. reg. ties-

neša 1939. e. 24. jūlija lēmuma

pamata:

1) ierakstīts:

a) Komanditsabiedrība nodi-

bināta 1938. g. 31. decembrī, un

tās darbība atklāta 1939. gada
1. jūlijā. Sabiedrības mājoklis

atrodas Rīgā. Ganību dambī 40.

Sabiedrībā piedalās 3 komandi-

tisti, ar dalības naudu Ls 220.000

kopsuma;

b) personīgi atbildīgā bied-

re ir 1866. g. 13. nov. Sventenē,

Vācijā -dzim. Friderike - Alber-

tine - Juliāna - Gertrūde Rū-

tenbergs (Ruhtenberg), dzīv.

Rīgā, Ganību dambī 40, ar tie-

sībām rīkoties tikai kopīgi ar

padomdevējiem Hansi Rūten-

bergu (Ruhtenberg) un Verneru

Treiju (Werner Treu);

2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „K/S. Kimiska fabrika A. G.

Ruhtenberg". 11523e

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. .1. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar Urdzu,

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Modern" Z. un B.

Gurovičs" ierakstītās atklātās

sabiedrības reģistra 996. folijā,

uz tirdzn. reg. tiesneša 1939. g.

24. jūlija lēmuma pamata ie-

rakstīts :

Pēc paziņojuma, šīs sabied-

rības mājoklis un uzņēmums

kartonažu darbnīca no 1939. g.

19. jūlija atrodas Rīgā, Val-

mieras ielā 8. 11524e

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersonr.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo.
ka tirdzniecības „A" reģistri

1228. num. ierakstītā firma „Nei-

bade" P. .Turka" (Rīgā, Tērba-

tas iela 55). pamatojoties uz

tirdzniec reģ. tiesneša 1939. g.

24. jūlija lēmumu, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tā savu dar-

bību izbeiguši 1939. g. 18. jūlija.

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas
n
ßoza Bod-

nevs" reģistra 1339. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

25. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

f.rmas uzņēmums mēbeļu

tirgotava 1939. g. 23. jūlijā

pārvietots Terbatas iela 37,

Rīgā. 11674g

Rīgā, 1939. g. 25. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Adolfs Ja-
kobsons" (Rīgā. L. Peldu ielā

25, 3. dz.). reģ. 1931. fol.. uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

25. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) ka šis firmas īpašnieks
Ādolfs Jakobsons 1939. g. 1. jū-

lija miris.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1J39. g. 4. jūlija lēmumu par

mir. Ādolfa Jakobsona manto-

juma masas aizgādni iecelts

IS7B. g. 19. janvārī Jelgavā
dzimušais Magnuss Feitelbergs,
dzīvo Rīgā. Strēlnieku ielā 2,

3. dzīv.. un saskaņā ar tās pa-

šas tiesas 1939. g. 18. jūlija lē-

mumu viņam atļauts turpināt
min. mantojuma masas vārdā

iirmu .Ādolfs Jakobsons".

Rīgā. 1939. g. 25. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītās firmas „.|. Vester-

manis" (Rīgā. Skolas ielā 36-a.

12. dz.) reģistra 3109. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada

24. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Pēc paziņojuma un Rīgas pre-

fektūras 1939. g. 12. jūnijā iz-

dotās Latvijas pases ser. VA

015250, šīs firmas īpašnieks Ju-

delis Vestermanis ir Latvijas

pilsonis. 11529e

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas aocabalt. tirdzniecībai

rei. nodala, saskaņā ar tirdzn.

refcistr. not. 39. pantu, paziņo.

Va tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Brā|i Blu-

menfeldi" (Rīgā. Meistaru ielā

1(112. 8. dz.) reģistra 2345. fo-

liiā. uz tirdzn. refe. tiesneša

1939. g. 25. jūlija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Šai firmai ir arī eatavu ādu

noliktava Rīgā, M. Smilšu

ielā 13. 11675 s

Rīgā. 1939. g. 25. jūlijā.
Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons

Ričas ancahalt. tirdzniecības

refc. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, pazitio.

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ..Marta Hel-

manis" reģistra 3540. foliiā. uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

25. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma,

namu numerācijas pārkārtoša-

nas dēl Daugavgrīvas ielā,

Rītfā:

1) šīs firmas īpašnieces Mar-

tas Helmanis dzīves vieta ir

Rīgā, Daugavgrīvas ielā 74/76,

5. dz.;

2) min. firmas uzņēmuma

pārtikas preču tirgotavas atra-

šanās vieta ir Rīgā, Daugavgrī-

vas ielā 74'76. 11676s

Rīgā. 1939. g. 25. jūlija.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersony

Ričas ancahalt. tirdzniecība»

reft. nodala, saskaņā ar tirdzn.

retistr nnt. 39. pantu, oazioo

ka tirdzniecīhas „A" reftistri

ar firmu „J, Bazilevičs - Kpažl-

kovskis un Ko" ierakstītās at-

klātās sabiedrības reģistra 4223.

foliiā. uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 24. jūlija lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka, saskaņā ar

paziņojumu:

1) šīs sab. atklātais biedris

Jevgeņijs Bazilevičs - Knaži-

kovskis no 1939. g. 20. jūlija
dzīvo Rīgā. Meistaru ielā 10'12,
1. dzīv.:

2) min. sab. mājoklis un uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir aģentūra un ārzemju firmu

priekšstāvniecība (ar pārtikas,
tekstil- un ķimikaliias precēm),
no 1939. g. 20. jūlija atrodas

Rīgā. Meistaru ielā 10/12, 1. dz,

Rīgā, 1939. g. 24. ļūhiā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecību

ret. nodala, saskaņā ar tirdzn

refeistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" refthtr'

ierakstītās firmas „M. Levlns"

reģistra 4793. folijā', uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 24. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir veļas un darba

bikšu tirdzniecība, atrodas Rī-

gāi Marijas ielā 5. 6. dz.

2) Mnucha Levins noslēgusi
liKumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 30. de-

cembrī ierakstīts Rīgas pils.
17. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra 889.

lapā un par to izsludināts „Val-
diba's Vēstn." 1938. g. 9. num.

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersonv

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo.
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecibas un rūp-
niecības akc. sab. „Latekslm"

(Rīgā. Mārstalu ielā 19, 1. dz.)

ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 72. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 24. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sab.

saskaņotus statūtus šai sab. fi-

nansu ministris apstiprinājis
1939. g. 6. jūnijā.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-

ļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatu un citus aktus, tāpat

arī pieprasijumus par sabied-

rības sumu atpakaldabūšanu no

kredītiestādēm paraksta divi

valdes locekli. Tekošo rē-

ķinu čekus paraksta viens

valdes loceklis, kuru valde uz

tc pilnvarojusi. Naudas sūtī-

jumu un dokumentu saņemšanu
pastā un visu sarakstīšanos

valdes vārdā paraksta viens

'■aldes loceklis.

2) Saskaņā ar statūtiem, šīs

sab. pamatkapitāls ir Ls 200.000,

kas sadaļas 10.000 akcijās, pa

20 latu nominālvērtībā katra.

3) Šīs sab. mērķis ir ievest,

izvest, iepirkt, pārdot un ņemt

komisijā kā iekš-, tā ārzemes

preces, jēlvielas, izejmateriā-
lus, pusfabrikātus, fabrikātus un

visāda veida ražojumus, veici-

nāt transitu. uzņemoties pār-
stāvniecības un veicināt kimis-
ko rūpniecību. 11532e

Rīgā. 1339. g. 24. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.
Sekretārs E. Andersons.

167. num., piektdien, 1939. g. 28. jūlijā Valdības Vēstnesis 3



Risas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „B" reģistri

490. nunt., -pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

24. jūlija ļēmumu, ierakstīta

firma ..Vispārēja lauksaimniecī-

bas banka".

Bankas mājoklis atrodas

Rīgā, Jēkaba ielā 2. Bankas

mērķi: darboties vispārējā kre-

ditsaimniecībā, bet galvenā kār-

tā kalpot zemturiem, pārējiem
lauksaimniecībā nodarbinātiem

un citiem lauku iedzīvotājiem

viņu darba un dzīves nostipri-

nāšanā un nodrošināšanā, lauk-

saimniecības un citu lauku ne-

kustamu īpašumu iegūšanā un

apsaimniekošanā, un patstāvī-

gas dzīves un uzņēmumu uz-

sākšanā un vadīšanā.

Bankas pamatkapitāls ir

Ls 15.700.000—, un tas sastā-

dās: 1) no akciiu kapitāla
I.s 12.000.000 kopsumā, kas

sadaļas: a) 2000 akcijas, pa

Ls 1000,— nominālvērtībā kat-

ra; b) 1000 akcijās, pa Ls 10.000

nominālvērtība katra; 2) no

valsts iemaksas Ls 3.000.000

un 3) no šai bankai pievienotas

bij. „Latvijas tautas bankas"

pārņemtā pamatkap. Ls 700.000,

kas sadaļas 14.000 akcijās, pa

Ls 50,— nominālvērtībā katra.

Direktors Vilis Gulbis, dzīvo

Rīgā, Baznīcas ielā 25; vice-

direktors Arvīds Prams, dzīvo

Rīgā, L. Klijānu ielā 31, 2. dz.

Prokūristi Arturs Belkerts un

Jānis Mežinš. Pilnvarotie: Kris-

taps Lamberts un Aleksandrs

Girgensons.
Likumu par vispārējo lauk-

saimniecības banku Ministru ka-

binets pieņēmis 1938. g. 22. de-

cembrī, un tas izsludināts

„Vald. Vēstn." 1938. g_.
293. num. :

bankas darbība atklāta 1939. g.

18. janvārī. Direktors, bet viņam

promesot, direktora vietnieks

ir bankas likumīgs pāTStāvis

visās vietās bez īpašas piln-

varas; banka izdod pilnvaras ar

direktora vai arī direktora viet-

nieka un viena vicedirektora

parakstu. Bankas saistību do-

kumentus paraksta: 1) direk-

tors, vai 2) direktora vietnieks

un viens prokūrists, vai arī

3) v iens vicedirektors, viens

prokūrists un viens pilnvarotais.

Bankas tekošai korespondencei

pietiek ar diviem 1 parakstiem,

no kuriem vienam jābūt pro-

kūrista parakstam. 11531e

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Du kā ts.

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rup-

niec. akc. sabiedrība „Kūdra"

(Rīgā, Jēkaba ielā 10/12, 5. dz.)

ierakstītas akciju sabiedrības

reģistra 471. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 24. jūlija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939._g.
7. jūlijā šīs sab. akcionāru kār-

tējā pilnā sapulcē no valdes sa-

stāva izstājies Jānis Ozols, par

valdes locekli priekšsēdētāja

biedri ievēlēts Oto Cielēns,

dzīv. Rīgā, Tērbatas ielā 55. un

par valdes locekli Hugo Upī-

tis, dzīv. Rīgā, Jēkaba iela 10,

5 dzīv. 11528e

Rīgā, 1939. g. 24. jūlija.

Tirdzn. reg. tiesu. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg, nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Pārstāvniecības un

tirdzniecības paju sabiedrība

„Jauda" (Rīgā, Brīvības bulv. 1)

ierakstītās paju sabiedrības re-

ģistra 477. folijā, uz tirdzuiec.

reg. tiesneša 1939. g. 24. jūlija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem:

1) 1939. g. 17. jūlijā šis sab. ār-

kārtējā pilnā sapulcē no valdes

sastāva izstājušies Ernesta

Treijs un Kārlis Dambekalns. un

viuu vietā par valdes locekļiem
ievēlēti: a) Teodors Vanags,

dzīv. Rīgā. Mūksalas iela 15/19,

22. dzīv.; b) Kārlis Gedrovičs,

dzīv. Rīgā, Marijas ielā 36.

S. dzīv., bet par direktoru-rīko-

tāju Paulis Adlers: 2) 1939.

gada 18. jūlijā min. sab. valdes

sēdē par valdes priekšsēdētaja

vietnieku ievēlēts Teodors Va-

nags. 11530e

Rīgā. 1939. g. 24. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs lī. A n d e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi, pret

1939. g. 13. jūlija tiesas sēdē

attaisīto un nolasītovinir. Pē-

tera Elina testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz mir. Pētera EHna mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, tidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūliiā.
1840.1. 11356e

Priekšsēd. v. K. Klav i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o j s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Annas

Smeičuks, dzini. Andžāns testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sīb. vai pras. uz Annas Smei-

čuks, dz. Andžāns, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, lidei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1841.1. 11357e

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 13. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Friča Ja-
novska testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai pra-

sīb. uz Friča Janovska mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1637. I. 11358e

Priekšsēd. v. K. Klav i n š,

Sekretāre M. K 1 e i n h of «

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 22. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Annas

Runcka, dzim. Puķe, testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai pras. uz mir. Annas Runcka.
dzini. Puķe, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdlbas Vēstnesi", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 21. iūliiā.

1710.1. 11359e

Priekšsēd. v. K. Klavinš
Sekretāre M. K [ej n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 2. maijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Lības Vit-

manis testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Lības Vitmanis mantojumu kā

mantiniekiem. legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesi", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūliiā.
1489. 1. 11360e

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāre M. K 1 e i n li o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Trīnts 3rediks, dzim

Bergulds, dzim. 1877. g. '2l. jūlijā,
mir. 1939. g. 3. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1933. g. 21. jūlijā.
1839. I. 11375b

Priekšsēd. v. K. Klav i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Beķera,
dzim. 1891. g. 2. novembrī

(v. st.), ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1939. gada 10. janvāra
lēmumu atzīts par mirušu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21, jūlijā.
1626. 1. 11376b

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Grietas Millers, dzim.

Saldenieks, dzim. 1867. g. 6. apr.,

rnir. 1937. g. 5. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikom;-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1810. I. 11377b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāre M. Kleinho fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo ka ar Krišjāņa (Kriša)

Biedra, dzim. 1885. ģ. 9. maijā,
mir. 1939. g. 27. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikorr.i-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1846. I. 11378b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Trīties Sīlis, atr.

Straujais, dzini. Svirkalis, dzim.

1847. gada 29. jūnijā (v. st.),
mir. 1929. g. 28. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1795. L 11379b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāre M. K I e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emilijas Heniņš
(Eniņš), dzini. Freidenlelfls,
dzim. 1856. g. 20. janvāri,
mir. 1925. g. 6. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1802. L 11380b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Zalīša,
mir. 1918. g. 15. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1826. 1. 11381b

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Andreja Saleniek»,
mir. 1914. g.

8. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1844. I. 11382b

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anetes Veiss, dzim.

Alberts, dzim. 1851. g. 20. martā,
mir. 1934. g. 8. janvāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1678. I. 11383b

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Minnas Blumberģis,
dzim. Audriņš, dzim. 1875. g.
6. jūl., mir. 1939. g. 20. apr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, karn

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. h, pieteikt tiesii

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1713. I. 11384b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pazinu, ka ar Jāna Klibā, dzim.

1892. gada 4. decembri,
mir. 1939. g. 28. februāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda?

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1694. I. W3x.=>b

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar Alises-Gotlības-

Lilijas Maizītis, dzim. 1887. g.
31. oktobri ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1932. g. 1. decembra

lēmumu atzīta par mirušu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1797. 1. 11387b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710._ p.,

paziņo, ka ar Jāņa Ļaudāna,
dzim. 1855. g. 15. maijā,
mir. 1930. g. 24. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1806. I. 11386b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar,Bīnes;Bāliņš, dzim.

Grinbergs, dzim. 1868. g.14. apr.,

mir. iyoo. g. 16. septembri, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzis par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21.. jūlijā.
1803. I. 11388b .

Priekšsēd. v. K. Klav i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta Jaunzara,
dzini. 1867. g. 20. decembrī,
mir. 1939. g. 9. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. i., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1805. I. 11389b

Priekšsēd. v. K. Klav i n š.

Sekretāre M. K 1 e in h o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lavīzes Lielmanis,
dzini. 1802. g. 24. dec. (v. st.),
mir. 1939. g. 24. marta, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1939. g.
21. jūlijā.

1033. I. 11390b

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņ š.

Sekretāre M._K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civUnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba viād-

inaņa, dzim. 1845. gada mir.

1916. gada 30. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

t Jelgava, 1939. g. 21. jūlijā.
l«lo. I. 11391b

Priekšsēd. v. K. K l a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Spēlmaņa,
dzini. 1870. g. 14. decembrī,
mir. 1939. g. 10. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, tideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasibas

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas .Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. jūlijā.
1822. !. 11392b

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 25. jūlija lēmumu

(1939. g. 281. žurn. num.i,
Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ.
„A" daļas 412. reģ. numurā,
firmas ~P. Godmanis un J. Kro-

ģeris" folijā ir ierakstīts, ka pro-
kūrists kopš 1939. g. 18. jūlija-
ir Kārlis Kroģeris.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.

„A"412. H544x

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V.

Sekretāra v. i. A. Krieviņš.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 25. jūlija lēmumu

(1939. g. 280. žurn. num.),.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ.

~A" da|as 841. reģ. numurā,

firmas ~Dāvids Šakinovskis" fo-

lijā ir ierakstīts, ka Dāvids-IcikS'

Šakinovskis kopš 1939, g. 6. jū-

lija dzīvo Rīgā, Marijas ielā 43,
1. dz., un ka 1939. g. 20. jūlijā
atvērts otrs uzņēmums Rīgā,

Merķeļa ielā 10, 23. dz., ar dar-

bības nozari tirdzniecība ar

kažokādām.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.

„A"841. 11545 x
Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Klein b e r g s-.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i n š.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 25. jūlija lēmumu

(1939. g. 282. žurn. num.),.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ.
„A" daļas 918. reģ. numurā,,
firmas ~Vaclavs Vencevičs" folijā
ir ierakstīts, ka ar Jelgavas

pilsētas bāriņtiesas 1939. g. 13. jū-

lija lēmumu, 1939. g. 20. jūnijā
mirušā Vaclava Venceviča man-

tojumam nodibināta aizgādnība

un ka aizgādnis Anna Ven-

cevičs, dzīvo Jelgavā, Viestura

ielā 14.

Jelgava, 1939. g. 25. jūlijā.

„A" 918. 11543 x
Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs,
Sekretāra v. i. A. K r i e v i n š.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,,
ka, saskaņā ar tiesneša 1939. g.

25. jūlija lēmumu (žurn. 1359,

num.). Liepājas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
775. reģ. numurā ierakstīta at-

klāta sabiedrība ar firmu ..Made

Vecbaštiks un Hermanis Zor-

gevics".

Personīgi atbildīgie biedri ir:

1) Made Vecbaštiks, dzimusi

1889. g. 20. decembrī Nīcas

pagastā, dzīvo Liepājā, Cie-

tokšņa ielā 3/5; 2) Hermanis

Zorgevics, dzimis 1862. gada
23. augustā Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Cietokšņa ielā 3/5.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir pārtikas preču piegāde ku-

ģiem, atrodas Liepājā, Jēkaba
ielā 9.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1938. g. 1. janvārī uz nenoteik-

tu laiku, un tās darbība atklāta

1938. g. 1. janvārī. 11546e

Liepājā, 1939. g. 25. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzn. reģ. not. 39. p„ paziņo,
ka, saskaņā ar tiesneša 1939. g.

25. jūlija lēmumu (žurn. 1358.

num.), Liepājas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. „A" daļas 164.

reģ. numurā, firmas „Sab. Sal-

dus ekonomiskais veikals" no-

dalījumā, ir ierakstīts, ka, sa-

skaņā ar sabiedrības līguma
1939. g. 22. jūnija uzrakstu, sa-

biedrībā ar 1939. g. 5. martu kā

personīgi atbildīgais biedris ie-

stājies Kristaps - Ludvigs Jā-
kobsons, dzimis 1906. g. 21. mar-

tā Saldus pagastā, dzīvo Rīgā,
Tallinas ielā 13, 1. dzīv.

Personīgi atbildīgā biedre

Olga Petrovskis 1938. g. 11. jū-

nija apprecējusies un vīra uz-

vārdā saucas Dūks.

Personīgi atbildīgais biedris

Jānis Asbergs no 1938. gada
13. decembra dzīvo Liepājā,
Brīvības ielā 23.

Pēc Upesmuižas ielas Saldū

pārdēvēšanas, šis sabiedrības

personīgi atbildīgās biedres

Annas Danenbergs dzīves vieta
ir Saldū, Lielā ielā 20. 11547e

Liepājā, 1939. g. 25. jūliiā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. P ā v u i i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

167. nutn., piektdien, 1939. g. 28. jūlijāValdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. I. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1865.. g. 13. janvārī

dzini, un 1939. g. 3. janvārī

Līksnas pag. mir. Varvaras Je-

gorovs (Egorovs) privāto testa-

mentu vai k;im bfitu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem,- kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, aizīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 20. jūlijā.
2823a/ I. 11268b

Vicepriekšs. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka īn pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1866. g. 15. februārī

dzini, un 1938.
g. 29. augustā

Ungurmuižas pag. mir. Semiona

Kudrjaveeva privāto testamentu

vai kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņa atstāto-mantoj.kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no

miem.

Daugavpili, 1939. g. 20. jūlijā.
2133a I. 11269b

Vicepriekšs. v. J. Bērzups.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 28. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1880. g. 7. novembrī

dzini, un 1939."
g. 16. aprīlī

Līksnas pag. mir. Jāzepa

(Jēzupa) Soboļevska privāto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajeinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūljā.
3007.a1. 11548

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 26. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1842. gadā dzim. un

1938. g. 13. maijā Asūnes pag.
mir. Antona Rubina publisko
testamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūlijā.
2718.a1. 11549 x

Viceprickšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v'. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 26. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1859. g. dzim. un

1938. g. 7. augustā Nīcgales
pag. mir.. Timofeja Lazareva

publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1.. pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša*
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūlijā.
2703.a1. 11550 x

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 26. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1871. g. 2. maijā dzini,

un 1939. g. 30. martā Krāslavas

pag. mir. Antona Bartulana

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus

uzajeinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūlijā.
2684.a1. 11554

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1859. g.
24. aprilī dzim.

un 1938. g. 21. novembrī Dag-
das slimn. mir. Jāņa Stroda

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un Jebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūlijā.
2632.a1. 11555 x

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz. Civilproc. Hk.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

tutu kadi iebildumi pret
1989. g. 12. aprilī tiesas sēdē

attaisīto, 1857. g. 14. novembrī

dzim. un 1938. g. 23. decembrī

Daugavpilī mir. Vija Liepas

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 20. jūlijā.
2291.a1. 11557

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 7. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1868. g. 31. janvārī
dzim. un 1939. g. 9. martā

Kapiņu pag. mir., Jāna Skuteļa

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 20. jūlijā.
2914.a'1. H'ssB

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. .1. Kampan s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p. :

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 18(58. g. 7. novembrī

dzim. un 1938. g. 17. aprilī

Skaistas pag. mir. Agneses

l.tidviķa m. Žvjars privātu testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 20. jūlijā.
2615a 1. 11559 x

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

uz Jāņa Ādama d. Kikusta

lūgumu par Abrenes apriņķa,
Balvu pagasta Krasnogorkas
sādžas 8. viensētas, 3 desetinu

1529 kv. asis platībā ierakstīšanu

zemesgrāmatā, uzaicina visas

personas, kuram ir kādas tiesī-

bas uz minēto nekustamo man-

tu, iesniegt tiesai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī"; pretējā

gadījumā nepieteiktās tiesības

skaitīsies par iznīcinātām un

minēto lūdzēju varētu ierakstīt

zemesgrāmatā par norādītās

nekustamas mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar

neapstrīdamas pārdošanas un

hipotekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūlijā.
127/atj. 11270b

Vicepriekšsēd. v. O. Jubas s.

I >arhvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Tadeuša Šķestera mantinieku

Dores, Gregora, Jēzupa, Pētera,
Jāņa un Teklas Šķesteru lūgumu
par Rēzeknes apr. Bērzgales
pag. Kroliiu sādžas zemes gabala,
24 des. 1757 kv. asis platībā
(par kura līdzīpašnieku uzrādīts

Jānis Jēzupa d. Šķesters),
ierakstīšanu zemes grāmatā
uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mi-

nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ..Valdības
Vēstnesī", pretējā gadijumā ne-

pieteiktas tiesības skaitīsies par

iznīcinātam un minētos lūdzē-

jus varētu ierakstīt zemesgrā-

mata par norādītās nekustamās

mantas īpašnieku bez kādiem

aprobežojumiem ar neapstrīda-

mas pārdošanas un hipotekaris-
ku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūlijā.
124/atj. U27H)

Vicepriekšsēd. v. O. J u b a s s.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz mir. Antona Vēvera manti-

nieka Pētera Vēvera (par kura

līdzmantinieku uzrādīts Elijs
Vēvers) lūgumu par Rēzeknes

apr. Stirnienes pag. Vēvefu sādžas

1. un 17. viensētu,- 10 des.

305 kv. asis kopplatībā, ierakstī-

šanu zemes grāmatā
uzaicina visas personas,

kurām ir kādas tiesības uz mi-

nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas dienas «Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadijumā ne-

pieteiktas tiesības skaitīsies

par iznīcinātām un minēto lū-

dzēju varētu ierakstīt zemes

grāmata par norādītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez kā-

diem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hi-

potekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūlijā.
129/atj. 11272b

Vicepriekšsēd. v. O. Jubas s.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar Š3

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Nikifors Arnuzovs, dzim.

1881. g., mir. 1931. g. 29. sept;

66.1.;

2) Ludvigs Miška, dzim. 1890. g.,

mir. 1936. g. 6. februāri;

1222a. 1.

3) Konstantins Terechovičs,
dzim. 1874. g., mir. 1932. g.
6. jūlijā; 174Sa. I.;

4) Staņislavs Meikula d. Ru-

pains, mir. 1933. g. 1. jūlijā
60

g. vecumā; 3359a. I.;

5) Juris (Jegors) Birskis, dzini.

1848. g., mir. 1928. g. 18. okt.;
3534a. 1.;

6) Vladimirs (Voldemārs! Bist-

rovs, dzim. 1896. g. 8. jūlijā,
mir. 1931. g. 21. aprilī;

3749a. 1.;

7) Andrejs Gerojevs, dzim.

18f0. g., mir. 1928. g. 11. maijā;
4193a. I.;

8) Jānis Čulpe, dzini. 1906.g.
21. martā, mir. 193(3. g. 27. dec;

4205a. 1.;
9) Ignats Černavskis, dzini.

1865. g., mir. 1933. g. 7. maiiā;

11689 5296a. I.

Daugavpili, 1939. g. 25. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar še minēto personu
nāvi ir atklājušies mantojumi un

tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatāriem, kre-
ditoriem u. t. I. pieteikt savas tie-

sības un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termikā nepie-
teiktās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Jānis Čevers, dzini. 1871. g.
5. jūnijā, mir. 1937. g. 7. jūnijā;

1404. !.;
2) Sergejs Koļcovs, dzini.

1864. g., mir. 1933. g. 3. jūnijā;
5426. 1.;

3) Meikuls Bondars, dzini.

1884. g. 24. oktobrī, mir. 1931. g.
17. martā; 5446. I.;

4) Ādams Matuļs, dzim. 1861.g.,

mir. 1932. g. 12. novembrī;
5454. 1.;

5) Jānis Krūza, dzini. 1866. g.,

mir. 1932. g. 4. februāri;
5450a. 1.;

6) Agata Katins, dzim. 1850. g.,
mir. 1933. g. 5. aprilī; 5448a. I.;

7) Jezups Senkans, mir. 1930. g.
12. februārī; 5471a. 1.;

8) Vladimirs Panovs, dzim.

1888. g.,
mir. 1938. g.

27. martā;
5467a. 1.;

9) Staņislavs Pudniks, dzim.

1866. g., mir. 1937. g. 2. janvārī;

5466.1.;

10) Andrejs Jaundalderis, mir.

1930. g. 19. martā; 5473a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. «ada
11. maija spriedumu Milda Šle-

sers, dzim. 1893. g. I®. aprilī
Rīga, atzīta par vainīgu netīra

ar kūts mēsliem pilnpiena pār-
došanā 1939. g. 9. martā Rīgā,
Artilērijas ielā 64, un sodīta pēc
Sodu lik. 234. p. ar 15 latiem

vai nesamaksas gadijumā ar

3 dienām aresta. 116965;
1939. g. 24. jūlijā. 454. 1.

Mļertiesnesis (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
8. jūnija tiesas pavēli Hilda-

Ernestine Lapiņš, dzim. 1904. g.

28. dec. Palsmanes pag. Valkas

apr., atzīta par vainīgu par

maltas gaļas ar bojātās gaļas
piejaukumu turēšanu lietošanai

sava ēdienu galdā Rīgā, Ger-
trūdes ielā 22, kas konstatēts

1939. g. 10. martā, un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. ar 10 latiem 1 vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

3 dienām aresta. 11697g

1939. g. 25. jūliiā. 799. L

Miert. Rechtšprechers.
Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

74. un 75. pantiem un prasītājas
Latvijas šujmašīnu sabiedrības

Maulvurfs un biedri pilnvarnieka
Eduarda Tauriņa lūgumu viņa
pilnvardevējas prasībā pret Almu

Dimpens (Dimpen) un Pēteri

Dimpenu par līguma atzīšanu

par lauztu, Ls 432,— vērtībā,
uzaicina atbildētāju Almu Dim-

pens, kuras dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."

un uzdot savu dzīves vietu.

Lietai pievienoti līgums, piln-
vara un kvīte.

Ja atbildētāja noteiktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās tiesā,
bet lietu 1939. g. 10. oktobra

tiesas sēdē iztiesās aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.
1475. I. 11279b

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītajā Miclīaila

Falkova lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētāju Jēkabu

(Jakovu) Faļkovu ar prasības
vērtību Ls 975, —. uzaicina at-

bildētāju Jēkabu (Jakovu) Faļ-
kovu, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski. 1801. L 115fifie

1939. g. 21. jūlijā.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesi».

pamatojoties uz Civilproc. !ik

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Elizabetes

Daude, dzim. 1884. g. 5. jūn., mir.

1939. g. 16. janv., nāvi ir atklājies

mantojums un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatāriem, fideikomisariern u.

t. t., pieteikt tās šai tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicināju-

ma termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām

un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.
13268. 1. 11420

Miertiesnesis E. Maurers

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Marijas Dū-

delītis pilnv. priv. adv. J. Cim-

diņa lūgumu Marijas Dūdelītis

prasības lietā pret atbildētāju
Jāni Michailovu, dzim. 1913. g.

(piederīgs pie Kaunatas pag.)

par Ls 550,— alimentiem, uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs Jānis Michailovs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

L. Nr. 454. civ. 11131a

Madonā, 1939. g. 19. jūlijā.
Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs J. Rozenhergs.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Rūdolfa Kreicma-

ņa (miris 1939. g. 24. jūnijā)
nāvi ir atklājies mantojums, un

tamdēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatāriem, fidei-

komisariern u. t. 1., pieteikt tie-

sai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 794-c. 11131e

Ventspilī, 1939. g. 20. jūlijā.

Miertiesn. p. i. L. Š 1 e i te r s.

Sekretārs T. Gājējs.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz Jāņa Simanoviča lūgumu
uzaicina Aleksandru Petavu

2 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.

Vēstu.'! paziņot miertiesnesim

par savu izvēlēto uzturēšanās

vietu Liepājas pilsētā vai uz-

rādīt tur dzīvojošu personu, kuru

Petavs pilnvarojis saņemt viņam
no miertiesneša piesūtāmās pa-
vēstes un papīrus, pretējā gadi-
jumā pēc minētā laika notecē-

šanas noliks tiesas sēdē lietu

par Jāņa Simanoviča prasību

pret Aleksandru Petavu par

Ls 60,—
un visas Petavam

tanī lietā piedūtamās pavēstes
un papīrus atstās miertiesneša

kanclejā un Petavam nebūs tie-

sības aizbildināties ar nezinā-

šanu par šiem papīriem un

pavēstēm.

Liepājā, 1939. g. 21. jūlijā.
519. • 11278b

Miertiesneša v. i. A. Ka u p i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
22. maija tiesas pavēli Izraelis-

Leiba Opeskins, dzim. 1875. g.

Daugavpilī, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības un kārtības

neievērošanā š. g. 17. aprilī
savā miltu noliktavā Daugavpilī,
Saules ielā 36, liti sodits pēc

Sodu lik. 235. un 26. pantieml ar

25 latiem naudas soda, bet mak-

sātnespējas gadijumā ar 7 die-

nām arestā. 11695'g
1939. g. 24. jūlijā. 420. 1.

Miertiesneša v. A. S m i d t s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1628.,
1631. un 1710. pantiem, uzaicina

visus, kam būtu kādas tiesības

uz 1939. g. 28. aprilī mirušās

Jadvigas Simanovičs atstāto

mantu kā mantiniekiem, kredi-

toriem, fideikomisariem u. t. t..

pieteikt šīs tiesības miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma vietošanas ..Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības

uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1939. g. 22. jūliiā.
75. 1. 11415e

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretāra v. A. Rimjānis.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. pantiem un savu

š. g. 25. jūlija lēmumu, izsludi-

na par atsauktu un nederīgu

ģeueralpilnvaru, ko izdevusi

Ženija Pakalns Pēterim Grišā-

nam un apliecinājis notārs Mi-

ķelis Magnuss 1935. g. 22. mar-

tā ar reģ. 1930. num. un arī vi-

sas tās pilnvaras, kas izdotas

uz minētās pilnvaras pamata.

1939. g. 25. iūlijā.

384. 1. 11694s
Miertiesnesis A. B e r z i u š.

Grīvas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar CivKproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

ti. septembrī, pīkst. 10, šī mier-

tiesneša atklātā tiesas sēdē

Daugavpilī, Alejas ielā 7, no-

lasīs 1938. g. 20. maijā Raudas

pag. Sprīdīšu m mirušā Jāna

Lepera testamentu.

Daugavpilī, 1939. g. 25. iīīliiā.

393. c. I. 11693'g
Miertiesnesis A. B e r z i ij š.

Sekretāra v. I. Benjavf.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, uzaicina 1936. gada
2. maijā mirušā Jāpa Dzirkala

mantiniekus, kreditorus, lega-
torus un personas, kam būtu

kādas tiesības vai prasīl>as uz

atstāto mantojumu, pieteikt tā-

das tiesības un prasības mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personām, kas nebūs pie-

teikušas savas tiesības un iebil-

dumus uzaicinājuma terminā,

atzīs par tādām, kas zaudējušas

šīs tiesības vai atteikušās no

iebiMumiem. 11409e

Varakļānos, 1939. g. 20. jūlijā.
Miertiesnesis K. Kundrāts.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs.
kura kancleja ir Valmierā, Garā

iela 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par
Ls 76,38 un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alfonsa Mežuļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr., Ķieģeļu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 6288. num. un sastāv no

„Dzeguzes 110 F" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 250, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 25. jūlijā.
347. 1. 11700b

Tiesu izp. O.Žtellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 151,39 un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jēkaba d.

Klimpmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Katvaru pagastā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1441. num.

un sastāv no „Trīsbārdu 2 F"

mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 25. jūlijā.
333. I. 11701b

Tiesu izp. O. Štellmachers.

167. num., piektdien, 1939. g. 28. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa
iela 44, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 195.— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939.
g. 4. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba Seg-

liņa mant. masas

'

nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Jaunsvirlaukas pag.,
ierakstīts zemes grāmatā ar

10004. num. un sastāv no God-

maņu mājām, 17,37 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5900, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

SCO, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
631. 1. 11702b

Tiesu izpil'd. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas zemnieku kredita

bankas prasības par Ls 400,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa-Augusta Jefkes ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Glūdas pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

3031. num. un sastāv no Malit-

Ūzu mājām, 56 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 19442,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 22104 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1944,20 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra
_

at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala. '

Līdz izsoles dienai jāpiete'c

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēlis

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

lelgavā, 1939. g. 26. jūlijā.
782. I. 11703b

Tiesu izpi ld. R. M ā 1 ka 1 n s.

Liepājas aņKabalt. Liepājas

pils. 2. icc. tiesu izpildītājs,

kura'kancleja ir Liepājā, Kungu

ielā 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziuo, ka:

1) A/S ~Liepājas tirgotāju

banka" prasības par Ls 15.000

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. K. 6. oktobrī, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

miruša Izraēla Alperoviča ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Liepājā, Biržas laukumā 8, ie-

rakstīts zemes grāmatu refc.

ar 82. num. un sastāv no nekus-

tama īpašuma:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība 1800 lati;

3) tam ir hipotēku paradi

26.750 krievu cara nauda.

Ls 31.911 un ievests nodro-

šinājums Ls 1911, —;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

|go, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
2-17. 1. H6log

Tiesu izpild. J. P ē te r s o n s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 124.01 piedzī-
šanai 1939. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Vinogrado-

va nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Abrenes pilsētas robežās,

2. hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 925. nodalijumā

un sastāv no 152. F zemes ga-

bala, 2880 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 120,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 201), — Latvijas hipotēku

bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodah.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.
575. 1. 11423g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kauc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7.

pamatoioties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Feodora Soboļetova pra-

sības par Ls 216,— piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Cordeja Ivana d. Soboļetova

tiesības uz
3 /«. dalām nekustamā

īpašumā, kas atrodas Abrenes

apr. Purvmalas pagasta Verch-

nije-Zachodu sādžas zemes ro-

bežās, 2. hipot. iecirknī, ierak-

stīts zemes grāmatas 412. no-

dalijumā un sastāv no 38. vien-

sētas, 8.444 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1350,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

67,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūliiā.
596. I 11424g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenē*

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē. Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 1083,91 piedzī-
šanai 1939. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Kārla dēla

li.iloža nekustamu īpašumu pil-

na sastāvā, kas atrodas Abre-

nē- apr. Abrenē, Rūpniecības

ielā 5 un Baltā ielā 1, 2. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 2217. nodalijumā un sa-

stāv no 234. F zemes gabala.

28640 kv. m platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300, — Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaU.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.
605. I. 11426s

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenei

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
llk. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Arona Gureviča un Ādolfa

Peipiiia prasības par Ls 112.43

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jermolaia Petrova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Linavas pagasta Malzubu sā-

džas zemes robežās, 2. hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 3425. nodalijumā un sa-

stāv no 12. viensētas, 4,368 ha

platībā; -

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 325, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

32,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.
Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.

281. 1. 11427g
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenss

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Miķeļa Hraceviča prasības

par Ls 87,58 piedzīšanai 1939. g.

7. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Jefinia d. Kapustina nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Augšpils

pag. Klimovas sādžas zemes

robežās, 2 hipot. iecirknī, ie-

rakstīts zemes grāmatas 6573.

nodalijumā un sastāv no

13. viensētas, 9,684 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2455,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

245,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.
508. 1. 11430g

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi r-

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 30.98 piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Anti-

pa Kiriiova d. Kudrova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Lina-

vas pagastā, 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 5840.

nodalijumā un sastāv no 61 F

zemes gabala ar nosaukumu

-Cirta". 2,01 ha platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.
611 1. 11431b

Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.- 1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jāņa Mastina prasības par

Ls 140,— piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Sī-

maņa Andra d. Mastina nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Ka-

cēnu pag., 2. hipot. iecirknī, ie-

rakstīts zemes grāmatas 1377.

nodal'ijttmā un sastāv no 3. F

zemes gabala ar nosaukumu

„Kuplejas", 17,19 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1130, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

113,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīgā pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. iūlijā.
398. 1. 11432g

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 43,10 piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Jāna
Kostigova nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Linavas pagastā,

2. hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 6645. nodalijumā
un sastāv no 125. F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Kāvi",
1 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,

— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.
519. i 11433g
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas piensaimnieku
centrālās savienības prasības

par Ls 572.49 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

jāzepa Logina nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenē, Skolas ielā 20, ie-

rakstīts Abrenes pilsētas zemes

grāmatas 45. nodalijumā un sa-

stāv no 150. F gruntsgabala,
4450 kv. m platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 455,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3300,— Latvijas hipotēku
bankai un Joseiai Veličko;

4) solītājiem jāiemaksā Ls-

-4),50 drošības naudas no

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.
255. 1, 11434g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kreditbanksa Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 181.47 piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu_ zāle

pārdos 1. publiskā izsole Va-

sīlija Semerra d. Bolotnikova

tiesības uz Vi. domājamam da-

lām nekustamā īpašuma, kas

atrodas Abrenes apr. Purvma-

las pagasta Ņižnije-Zachodu sā-

džas zemes robežās, 2. hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 258. nodalījumā un sa-

stāv no 43. viensētas, 6,574 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1420, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, ka_d šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.
577. 1. 114362

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša iela 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

hk. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jēkaba Gailīša prasības

par Ls 100.29 piedzīšanai 1939.

gada 7. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas s.ēžu zālē

pārdos t. publiskā izsole Pā-

vela Kapustina tiesības uz do-

mājamo pusi nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Abrenes apr.

Augšpils pagasta KJimovas sā-

džas zemes robežās, 2. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matas 6569. nodalījumā un sa-

stāv no 9. viensētas, 15,850 ha

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3955, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.

456. 1. 11437g
Tiesu jzp. v. i. J. Borman i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
hk. 1281).—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Alekseja Romanova un

Jāņa Filipova prasības par

Ls 1034.75 piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ste-

pana Feodora d. Gašenoka tie-

sības uz Vi no nekustama īpa-
šuma, kas atrodas Abrenes apr.

Augšpils pagasta, 2. hipot. ie-

cirknī, ierakstīts zemes grāma-

tas 6689. nodalījumā un sastāv

no zemes gabala ar nosaukumu

„Dūņu mājas", 31,253 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 8870,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4610 agr. kr. rbl. apmērā

bij. Krievijas zemnieku agrar-

bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

443,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 21. jūlijā.
523. i. 11438g

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 37,35 piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē pilnā

sastāvā Jāņa un- Kazimira Jāņa
dēlu Karanu nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pagastā, ierakstīts

zemes grāmatas 12366. nodalī-

jumāl un sastāv no 122. F. ze-

mes gabala ar nosaukumu

„Zemīši", 1 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100—

4) solītajiem jāiemaksā Ls

0,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atlatija pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūlijā.

973. t 1113g

Tiesu izpild. J. S tu m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 70,— piedzīšanai 1939.
g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē pilnā sastāvā

mirušā Staņislava Kaspara d.

Dergača nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr., Nautrēnu

pagastā, ierakstīts zemes grām.
12670. nodalijumā un sastāv

no 293 F zemes gabala ar no-

saukumu „Miezīši", 1,50 ha plat.;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 70,—;'

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrija?

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1939. g. 25. jūlijā.
976. I. 11704b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Valdības Vēstnesis 167. num., piektdien, 1939. g. 28. jūlijā6



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

| Mumbergs (kancleja Rē-

zeknē 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz ' Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Valsts zemes
bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 56.03 piedzīšanai 1939. gada

7.' oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas Sēžu zāle

pārdos 2. publiska izsole pilnā

sastāvā Jāzepa Vinča d. Stroda

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Ludzas apriņķī Nautrēnu

pagastā, ierakstīts zemes grā-

matas 12647. nodalījumā un sa-

stāv no 112. F zemes gabala ar

nosaukumu ~Krampiņmola",

1,00 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 60, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

43,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vipa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūlijā.

972. 1. 11705g

Tiesu izpild. .1. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 79,80 piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Aleksandra Augusta d.

Elkšņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apriņķī Dri-

cēnu pagastā, Elkšņu sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 9711.

nodaliiumā un sastāv no 5. ze-

mes viensētas, 9 deset. 15-95 kv.

asis platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zeme?

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūlijā.
982. 1. 11706g

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 100,20 piedzīšanai 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

Pārdos 1. publiskā izsolē pilnā

sastāvā Jakuba Vincenta dēla

Čakša nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apriņķī Bērz-

gales pagastā, ierakstīts zemes

grāmatas 11740. nodalījumā un

sastāv no 6. F zemes gabala ar

nosaukumu „Čakši", 12.94 ha

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4100,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

410,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpašu-
ma dokume.itos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūliiā.
983.1. " 11711s
Tiesu izpild. J. St u m h e r g i

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties ūz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 25,99 piedzīšanai 1939. gada
28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāva Viktora Pētera d. Cy-
bulska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ludzas apriņķī
Nautrēnu pagastā, ierakstīts

zemes grāmatas 9084. nodali-

iumā un sastāv no 246. F un

459. F zemes gabaliem' ar ko-

pīgu nosaukumu „Auzaites",

4,15 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 120,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100

—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūlijā.
382. I. 11712g

Tiesu izpiid. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancīeja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 77,90 piedzīšanai 1939. gada

28. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Ontona d. Tau-

kula nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apriņķī Gai-

galavas pagastā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 12981. nodaliiumā

un sastāv no 19. F un 19. Fa ze-

mes gabaliem ar kopīgu nosau-

kumu „Patmalkolns", 12,64 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3400, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, .var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūlijā.

986. 1. 11707g

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 99.76 piedzīšanai 1939. gada

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsole pilna

sastāvā Stepona Kaspara dēla

Kučina nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apriņķī

Gaigalavas pagasta, ierakstīts

zemes grāmatas 12989. nodali-

jumā un sastāv no 25. un 25. F

zemes gabaliem ar kopīgu no-

saukumu „Kučinas", kopplatība

15.65 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iauzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

ciesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūliiā.
981. 1. 11708g

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 72,98 piedzīšanai 1939. gada

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ādama Kaspara d.

Melna nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ludzas apriņķī Naut-

rēnu pagastā, ierakstīts zemes

grāmatas 9046. nodalījumā un

sastāv no 65. F zemes gabala

ar nosaukumu ~Zvaigzne",
14,20 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ļs 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala rin

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūlijā.
SS4. L 11709g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 69,10 piedzīšanai 1939. gada

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Sobiana Sobiana d.

Kroiča nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apriņķī Bērz-

gales pagastā, Meiranu sādžā,
ierakstīts zemes grāmatas

18822. nodalījumā un sastāv no

10. zemes viensētas, 8,819l ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. jūlijā.

1004. i. 11710u

Tiesu izpild. J. S tu mb e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes noda|as prasības par

Ls 77,37 piedzīšanai 1939.
g.

14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Stepana Se-

•nena d. Vasilļeva nekustamo

īpašumu, pilnā savtāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Ružinas pa-

gastā, Beloglazovkas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grām.
0470. nodali jumā un sastāv no

minētās s.ldžas 13., 31. un

50. viensētas, kopplatībā 23 des.

727. kv. asis;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,-;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 22. jūliiā.
797.!. 11579 x

Tiesu izpild. v. i. K, P u r v i n S.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) levas Datiguls prasības par

Ls 875,- piedzīšanai, 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa un Au-

gusta Spricteīšu nekustamo īpa-

šumu, viņu
2/

3
id. daļas, kas

atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas

pagastā, atdalīts no Rosicas

saimniecības, ierakstīts zemes

grāmatas 9537. nodalījumā un

sastāv no diviem zemes gabaliem:

14F, 19,05 ha platībā un 14Fa,

1,099 ha platībā, ar nosaukumu

„Rieksts";

2) visa nekust. īpašuma izsoles

vērtība Ls 3956,- bet 2
/3 id.

daļas - Ls 1319,-;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

131 ,G0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 2. jūlijā.
774.!. 11581 x

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, pazirjo, ka:

1) Aniteta Civkara prasību

par
I.s 484,—piedzīšanai 1939. g.

4. novembrī, pīkst. 10, Da gav-

pils apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē JāņaKazimira d.

Civkara nekustamo īpašumu, viņa
ideālo da|u, kas atrodas Rēzeknes

apr., Ružinas pagastā, Vec-Ru-

žinas sādžas 23. viensētā, ie-

rakstīts zemes grām. 8581. no-

dalijumā un sastāv no viņa
tiesībām uz 11 ha minētā vien-

sētā;
2) visa nekust. īpašuma izsoles

vērtība Ls 3130, , bet pārdo-
damā īpašuma Ls 1721, ;

3) uz visu īpašumu hipotēku

parāds Ls 1000, Valsts zemes

bankai. īpašniekiem jādod uz-

turs Apolonijai Civkars;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

172,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalietsas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 22. jūlijā.
671.1. 11578 x

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 24,68 piedzīšanai,
1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabalt. sēžu zālē

pārdos 1. publiskā Izsolē Fedota

Nikita d. Kovaleva nekustamo

īpašumu, pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Ružinas pa-

gastā, Chatku sādžā, ierakstīts

zemes grām. 17029. nodalījumā
un sastāv no minētās sādžas

12. viensētas, 10,443 ha platībā;

2) visa nekust. īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,-;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900, - Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīgi

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 22. jūlijā.
407.1. 11580 x

Tiesu izpild. v. i. K. Purv 1 ū S.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Tevela Šera prasības par

Ls 100, 'piedzīšanai 1939. g.

4. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā i īsolē Vladislava

Vinca d. Laizara nek stamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Ružinas pag.,

Pustinku sādžā, ierakstīts zemes

grāmatunodalijumā arsBBs.num.

un s stāv no minētfs sādžas

34. viensētas, 6,732 ha platībā;

2) nekus+ama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1360,-;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 551,- Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

136,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad -šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 22. jūliiā.
177.1. 11581 x

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ S.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vi oš, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

lidz 1306. pantiem, paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 39,12 un Rēznas

pagasta valdes par Ls 228,83

piedzīšanai 1939. g. 25. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Ivana Andreja d. Tarasova ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ruži-

nas pag., Rubčinskajas sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu noda-

lijumā ar 17904. num. un sastāv

no 2. viensētas minētā sādžā,
7,930 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,-;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai.

Zemes bankas prasības atsauk-

šanas gadījumā, izsole sāksies

no novērtējuma Ls 823, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g.
22. jūlija.

409.1.
11570 x

Tiesu izpild, v. I. K. P u r v I 0 i-.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P Ui -

viu š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, Pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankai un

citu kreditoru prasību p'n-ii?'-

šanai, 1939. g. 25. novembri,

pīkst. io, Daugavpils apgabali.
sēžu zālē pārdos 3. publiskā izsolē

Alekseja Mārtiņa d. Kuzņecova

nekustama īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr.
Ru-

žinas paeastā, Ignatovkas sādža,

ierakstīts zemes grāmatas

13395. nodalījumi im sastāv no

minētās sādžas 18. viensētas,

7,197 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 940,-;

3) tam ir hipotēkas parādi

Ls 1440, - Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

94,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 22. jūlijā.

110.1. 11576 x

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. jūlija
R 1690. lēmumu reģistrēta

„Aizkraukles lauksaimniecības

biedrības" un ..Aizkraukles lop-
kopības pārraudzības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu «Aizkraukles lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Aizkraukles pa-

gastā. 11643g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ 5.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Friča Bārdas Pociema

6 klašu pamatskolai
vajadzīgs

4. skolotājs,
vēlams vīrietis, muzikāls un

spējīgs vadīt kori. Lūgumi ar

Ls 2,— zīmognodevu un vaja-
dzīgiem dokumentiem jāiesniedz

Pociema pag. valdei līdz š. g.

8. augustam. Kandidātus iz-

raudzīs š. g. 18. augustā,

pīkst. 14, pagasta namā. Vē-

lama personīga ierašanās.

Pasts c. Pociemu. Dzelzs-

ceļa stacija Pociems 1 km.

Pag. vecākais E. R u 11 e r s.

11652g Sekretārs O. M o r s.

Aizputes apr. Basu pag.
6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs,
spejjgs mācīt dziedāšanu.

Lūgumi ar 2 latu zīmognode-
vu un vajadzīgiem dokumen-

tiem iesniedzami Basu pag. val-
dei līdz š. g. 8. augustam. Kan-

didātus izraudzīs pagasta val-
des sēdē 8. augustā, pīkst. 13.
Veļama personīga ierašanās.
Pasts c. Basiem. Tuvākā dzelzs-

ceļa stac. ..Alsunga" l4 km.

Pag. vecākais A. Rasmanis,
Sekretārs A. Janšev^kis.

Pasta un telegrāfa depart. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
23. bezvārda apliecību Rīgas
ielu dzelzsceļu satiksmes Ifeto-
šan_a 11636g

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgam nozaudētās abo-
nementa atļaujas, kas izdotas:

0 61437. - 1932. g. 25. aug.
Oieteram Rūtenbergarn- 2) A
86474. 1938. g. i. aprīlī Vol-
demāram Mielēnam; 3) A 699.

1935. g. 13, februārī Miķelim
Antochinam. L. 1929. 11629e

167. num., piektdien, 1939. g. 28 jūlijā Valdības Vēstnesis
7



Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases un

personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša

saraksta:

1) Latv. pasi ser. MA 019232,

340254, ko Rīgas pref. 1933. g.
18. I izd. Jevdokiiai Kozlovs;
2) Latv. pasi ser. "AL 012263/
55180, ko Rīgas pref. 4. iec.

1927. g. 2. XI izd. Edgaram Pa-

eglem; 3) Latv. pasi ser. VA

006298 424711, ko Rīgas pref.
1938. g. 24. XII izd. Hionijai

Kovaļovs; 4) Latv. pasi ser. AK

017378/254145, ko Rīgas pref.
1927. g. 11. X izd. Marinai Ko-

vaļevs; 5) Latv. pasi ser. MN

021735/3535, ko Nirzas pag. valde

1930. g. 8. I izd. Jānim Vondam;
6) Latv. pasi ser. BK 016476/

116779, ko Rīgas pref. 1928. g.
24. XII izd. Hajai Flaksmanis;

7) Latv. pasi ser. AL 063985/
246651, ko Rīgas pref. 1927. g.
26. X izd. Eduardam Rubenim;
8) Latv. pasi ser. AL 013986/
246652, ko Rīgas pref. 1927. g.
26. X izd. Emīlijai Rubenis;

9) Latv. pasi ser. MA 024249/

357763, ko Rīgas pref. 1934. g.
3. X izd. Bcinušam Luhockim;

10) Latv. pasi ser. CT 023628/

7727, ko Dundagas pag. valde

1937. g. 24. VII izd. Paulīnel

Šulcs; 11) Latv. pasi ser. Mļ
001337 211958, ko Rīgas pref.
1929. g. 5. IX izd. Ženijai Jan-
sons; 12) Latv. pasi ser. AZ

016846/134284. ;co Rīgas pref.
8. iec. 1927. g. 8. XII izd. Jānim

Bitēm; 13) Latv. pasi ser NL

012834/1031, ko Vidsmuižas pag.
valde 1927. g. 10. XII izd. Do-

minikāni Babram; 14) Latv. pasi
ser. MA 017859'33867. ko Rīgas

pref. 1932. g. 7. XII izd. Līnai

Armuševics; 15) Latv. pasi ser.

NP 002649/649, ko Skrīveru pol.
iec. 1927. g. 16. XII izd. Hanai

Kacs; 16) Latv. pasi ser. Kj
020910 6507, ko Krāslavas pag.
valde 1935. g. 17. IV izd. Jānim
Silavam; 17) Latv. pasi ser.

MJ 018778 315670, ko Rīgas

pref. 1930. g. 12. XII izd. Jānim
Leikučam; 18) Latv. pasi ser.

A ļ 013714 160559, ko Rīgas
pref. 1927. g. 21. IX izd. Jere-
mijam Ivanovam; 19) Latv. pasi
ser. PA 011972/1168, ko Rīgas

apr. pol. 1. iec. 1937. g. 24. II

izd. Semjonam Aleksejevam;

20) Latv. pasi ser. MN 000710/
209. ko Pildas pag. valde 1927. g.
29. XII izd. Nazariiam Sizovam;

21) Latv. pasi ser.' AV 000429'

200967, ko Rīgas pref. 11. iec.

1928. g. 15. II izd. Vilhelmam

Andersonam; 22) Latv. pasi ser.

AZ 005820 281012, ko Rīgas

pref. 1927. g. 30. XI izd. Emmai

Knops; 23) Latv. pasi ser. PA

008280 1664, ko Mārupes pag.
valde 1935. g. 7. VI izd. Eduar-

dam Skadinam; 24) Latv. pasi
ser. AL 024869 243914, ko Rīgas

pref. 1927. g. 4. XI izd. Anasta-

sijai Savaļevs; 25) Latv. pasi
ser. TT 021K) 17 414695, ko Rīgas
pref. 1938. g. 25. V izd. Nikola-

jam Zavoloko; 26) Latv. pasi
ser. AV 022884 142708, ko Rīgas
pref. 8. iec. 1928. g. 23. lii izd.

Dorei Avotiņš; 27) Latv. pasi

ser. TT 003029 398760, ko Rīgas

pref. 1937. g. 2. VIII izd. Emmai

Ķīsis; 28) Latv. pasi ser. AV

020460 295412, ko Rīgas pref.
1928. g. 19. 111 izd. Arturam

Vilkinam-Vilciņam; 29) Latv.

pasi ser. TT 017624 409985, ko

Rīgas pref. 1938. g. 12. IV izd.

Hasjai Banks; 30) Latv. pasi

ser. TZ 014098 383327, ko Rīgas

pref. 1936. g. 7. VIII izd. Emiliiai

Spuls; 31) Latv. pasi ser. VA

000974 420128, ko Rīgas pref.
1938. g.

13. IX izd. Eljam

Rubinšteinam; 37) Latv. pasi

ser. M | 021850 317398, ko Rīgas

pref. 1931. g. 2. 111 izd. Jefimam
Livenam; 33) Latv. pasi ser.

M| 004415 305839, ko Rīgas

pref. 1930. g. 26. 111 izd. Teodo-

ram Stati veram; 34) Latv. pasi
ser. AV 011358 264552, ko Rīgas

pref. 1927. g. 29. XII izd. Jetei

Aizikmanis; 35) Latv. pasi ser.

K| 005066 4517, ko Izvaltas

pa'g. valde 1932. g. 16. VIII izd

Teklai Klavinš; 36) Latv. pasi

ser. VA 016121 434340. ko Rīgas

pref. 1939. g. 29. VI izd. Dainai

Šiliņi; 37) Latv. pasi ser. KJ
003842 642. ko Biķernieku pag.

valde 1934.
g. 19. VIII izd. Jev-

dokijai Afanasjevs; 38) Latv.

pasi ser. TT 015446 333475, ko

Rigas pref. 1932. g. 14. IX izd

Pēterim Stūrmanim; 39) Latv.

pasi ser. VA 002209 420698, ko

Rīgas pref. 1938. g. 6. X izd.

Valterim Vēmanim un 40) at-

sauc slud. ~V. V." š. g. 150. num.

par Latv. pasi ser. TZ 007773

377628, ko izd. Rīgas pref.

1936. g. 16. iii nozauoēiana, jo

pase atrasta. 11220yx

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederigu

nozaudēto 85428. velosipēda

apliec, (ķieģeļu krasas), ko

Laucesas pag. vec. polic. kar-

tību. 1938. K- 12. maija izdevis

Heinricham Priniakam. 11659g

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
rakstiskā sacensībā izdod:

1) 1 gob. mectianiskas blietes,

2) Z gab. tuertņu ejlas tīrīšanai 3-4 m 3 tilp., -

3) 1 gab. izolācijas eļļas tīrīšanas aparāta,

1 gab. vākuma krāsns

piegādes.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. istabā. ' L 1922 11625

Piedāvājumi iesniedzami turpat 2. istabā.

1. un 2. pozīcijai līdz 1939. g. 15. augustam, pīkst. 11

3. pozicijai līdz 1939. g. 25. augustam, pīkst. 11,

Kara resoram nevajadzīgos

dzirnavu miltu atbritumus,
kopsvarā ap 15 to, atklātā izsolē pārdos 8. augustā pīkst. 10,
Oskara ielā 9. Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9. L 1916

Risas ostus kapteinis ziņo,
ka līgums par kuģu pietauvošanas un atlaišanas darbiem

Rīgas ostā ar līdzšinējo uzņēmēju izbeidzas š. g. 15. augustā.

Personas, kas vēlas šo? darbus uzņemties uz nākamiem

3 gadiem, var pieteikties Rīgas ostas kapteiņa kanclejā, Valdemāra

ielā 1-a, sākot ar š. g. 29. jūliju.
'

L 1937 11630

£auūsaimniecīfoas pārvafdc
š. g. 4. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Centrālā vaislas punktā,
Ēveles ielā 1/3,

atklātā izsolē pārdos 2 izbrāķētus vaislas ērzeļus:

~
ļuvianu" 6 g. v., Ls 800,— vērtībā un ~Jurists" 4g. v.,

Ls 1200, vērtībā. L 1013 11623

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1939. g. 11. augustā, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas

jauktā izsolē izdos

14.10 m p koka tilla būvi pār Guli
2. šķ. ceļā Kd. 7 Tk. Saldus-Oaiķi-Sabile, pie Bu|ļu m., Vānes pag.

Nodrošinājums Ls 145,—. L 1934 11627
_

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona kanclejā parasta darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1939. g. 14. augustā, pīkst. 13,

■«dos

1) jauktā izsolē mūra caurtekas, ar aiļu 2,0 m, kapitāl-
remontu pār strautu uz Ventspils - Talsu I. šķ. ceļa 73,107. km,
Pastendes pagastā; nodrošinājums izsolei Ls 50,—.

2) rakstiskā sacensībā Rinkules ielas pārbūvi Sabiles pilsētā

0,081.-0,272. km, garumā 0,191 km; nodrošinājums Ls 210,—.

Sacensības dalībniekiem jāiesniedz Nodokļu dep. apliecībā par

kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā. L 1939 11628

Šoseju un zemes ceļu departamenta

12. rajona inženieris

Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 4. augustā, pīkst. 11,

jauktā izsolē Izdos celtuves būvi pār Ventu,
3. šķ. ceļā Valki —Pūķi—Segli, pie Segļu mājām, Kuldīgaspagastā.

Nodrošinājums Ls 8S, —. L 1926

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. 11626

Kuldīgas virsmežniecība

š. g. 11. augustā, Kuldīgas virsmežniecības kanclejā, Mežvaldē,
rakstiskā sacensībā izdos

apm. 400 st. dedzināmās malkas pārvešanas darbus ar

preču automobiļiem
no 2. Abavas iec. mežniecības līdz Kuldīgas stacijai.

Malkas izvešanas termiņš 1939. g. 1. oktobris.

Piedāvājumi ar Ls 2, — zīmogmarku, uzdodot cenu par 1 steru,
un Ls 300,— drošības naudu jāiesniedz līdz š. g. 11. augustam,

pīkst. 12 virsmežniecības kanclejā.

Virsmežniecība patur tiesības materiālu vairumu samazināt

vai arī noņemt no izsoles.

Tuvāki paskaidrojumi virsmežniecības kanclejā un pie 2. Abavas

iec. mežziņa. 11640 Kuldīgas virsmežzinis.

Risas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederigām nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R

22245 1(1205, ko šīs pils. valdes

darba nod. 1932. g. 7. VI izde-

vusi Marijai Beķeris: 2) R

219627 220652. ko šī valde 1938.

gada 5. V izdevusi Luciiai Za-

leskis; 3) V 104036-736. gr.,-ko

Ogres pils. valde 1937. gada
26. aug. izdevusi Vilim Ķeste-
rim, un 4) 547. gr.. ko Ļaudo-

nas pag. valde 1936. g. 21. I

izdevusi Broņislavam Bogdauo-

vam. 11647g

Rigas preiekt. ārējā nodala

izsludina par nederīgu 4142.

profesionālās šķiras beztermiua

autovadītāja apliecību, ko vioa

1929. g. 26. jūlijā izdevusi Jo-

hamm - Arvīdam Zanderam.

Vietalvas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 05669

5659. zirga pasi, ko Neretas

pag. valde 1933. g. 7. martā

izdevusi Jozām Vabalim un kas

zirga pirkšanas - pārdošanas
gadijuma pārgājusi Brenča

'Borisa) Rubeņa īpašumā.

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaul-

- 23272. velosipēda apliec,
ko Skujenes pag. vec. polic.
kārtību. 1938. g. izdevis Fran-

ciškam Mfcēvičam. 11512e

Abrenes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām Zinaidai Anžjāns nozag-

tās: 1) 80502. velosipēda aplie-
cinu, ko Augšpils pag. vec. pol.
kartibn. izdevis 1938. g. 2. mai-

jā; 2) 9312. skolotājas apliecī-
bu, ko Tautskolu cenza komi-

sija izdevusi 1937. g. 9. nov.,

un 3) 21993. studentu karti (ma-

trikulu), ko Latvijas universi-

tātes sekretariāts izdevis 1938.

gada 3(1. novembrī. 11655g

Jelgavas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu aizgādņa
565. apliecību, kas 1931. gadā

izdota niir. Mārtiņa Rudevica

mantojuma aizgādnim Augus-
tam Rudevicam. 1163.Ng

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

rriekšn. izsludina par nozaudētu

Pēterim Zemitim piederošo
966687. ..VValther" sistēmas

pistoli. 11663g

Gulbenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto 354. radio abonemen-

ta atļauju, kas izdota kapt-

leitn. Arturam Lietuvietim Vec-

gulbenes pasi. „Viesturos".
L. 1941. 11631g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
velosipēda 40253. apliecību, ko

lies
-

Lielauces pag. vec. polic.
kārtību. 1938. g. 8. aug. izdevis

Robertam; Ozoliņam. 11510e

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. pasi ser. JN

007587, ko šī pag. valde 1928. g.

21. janvārī izdevusi Andrejam
Jonanam, un 226. kara kļaus,

apliec, ko 11. Dobeles kājn.
pulka komand. 1934. g. februārī

izdevis Andrejam- Jonanam.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 84986. (zilo) velosi-

pēda numuru, ko Dundagas pag.

vec. polic. kārtībnieks 1938'. g.

21. maijā izd. Matildei Ērglis.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Biedrības

.Zemnieku klubs Jelgavā"
likvidācijas valde

uzaicina visus šīs biedrības

mantas turētājus, debitorus,

kreditorus un citus ieinteresē-

tos pieteikties 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Va'ld. Vēstn." pie likvi-

dācijas valdes nozīmētā locekļa

P. Dālberga Jelgavā, J. Čak-

stes bulvārī 14, a/s. „Kurzemes

kuģniecības" kantorī. Šai lai-

kā nepieteiktās tiesības un pra-

sības uzskatīs par neesošām,

bet biedrības mantas turētājiem

draud kriminālā atbildība.

11632g Likvidācijas valde.

Bikstu lauksaimniecības bie-

drība un Bikstu dziedāša-

nas biedrība

nolēmušas apvienoties vienā
biedrībā, ar nosaukumu „Bik-

stu lauksaimniecības biedrība",
kādēļ uzaicina visas_ personas

un iestādes, kam būtu kādas
prasības, tās pieteikt Bikstu
lauksaimniecības biedrībai, c.

Upesmuižu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". 11476e

Bikstu lauksaimniecības un

Bikstu dziedāšanas biedrību
valdes.

SavstarD. dzīvības apMin.
idr. ..Dzimtene"

izsludina par nederību nozau-

dēto 5/E apdrošin. polisi par

Ls 500,—, kas 1931. k. 1. augu-

stā izdota Jūlijam Kleperim.

Lauksaimniecības ekonomiskās sabiedrības "GAUJA"
bilance uz 1939. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls

Nekustama manta 83 363,29
Inventārs 32 660,35
Nākošā gada izdevumi 2 421,33
Kase 10 473,9!)
Tekoši rēķini krediiiestadēs

....
6 277,47

Saņemšanas vekseļi 73 296,81
Nodrošinājumi 62 900,—
Dalības naudas citos uzņēmumos . . 3 560,—
Debitori ' 77 932,79
Pieces 240 657^82

Kopā Ls 593 543,85

Pasivs. Ls

Paju kapitāls 50 000,—
Rezerves kapitāls 14 392,60

Amortizācija 73 680,29
Obligāciju aizņēmumi 25 000,—
Hipotckariski aizņēmumi 20 040,—

Aizņēmumi pret ieķīlājumiem (on cal!) 70 526,88
Maksāšanas vekseli un akcepti

...

65 799,61
Kreditori 201 119,54
Depot vekseli 62 900

Pelna:

a) 1937. g. peļņas atli- Ls

kūms 4828,23

b) 1938. g. peļņa . . . 5 256.70
10 084,93

Kopā Ls 593 543,85

Peļņas un zaudējumu konts.

Ls

Algas 60 761,27
Tekoši izdevumi 31 816,98
Nodokli II 525^86
Apdrošināšana 8 056,78
Procenti 16 101^43
Amortizācija 3 022,57
Dažādi izdevumi un zaudējumi

...

3 096,27
Tīra pe|ņa

,
. 5 256,70

Ls 139 637,86

11455 x

Ls

lenākums no preču pārdošanas
...

121 874,41
lenākumi no citām darbības nozarēm 1 061,07
lenākumi no nekustamas mantas

ekspluatācijas 4 150,—
Procenti 5 914,61
Kursu starpības 232,89
Dažādi ienākumi 6 404,88

Ls 139 637,86

Valdes priekšsēdētājs Ed. Zvaigzne.
Grāmatvedis K. Zakss.

Liepājas tirgotāju bankas akc. sab., Liepājā,
bilance uz 1939. g. 1. jūliju.

AKTĪVS. Ls Ls

Kase 42 166,81
Tekošs rēķins Latvijas

bankā 106 983,97
Tekošs rēķins citās

_

kreditiest'ādēs . . . 24 785,88
Ārzemju nauda un vek-

seli:

a) ārzemju tratas un

čeki .' 175 748,94

b) ārzemju nauda . 45 376,88 395 953 48

Vērtspapīri 56 696'66
Diskontjti vekseļi:

a) portfelī
....

374 232,08
b) pie korespondent. 384 504,50 758 736 58

Aizdevumi 61 436^47
Speciāli tekoši rēķini,

nodrošināti ar:

a) vekseļiem . . . 751 485,27
b) precēm un preču

dokumentiem . . 2 090 787.21 2 842 272 48

Korespondenti ~Nostro" bankai par
labu 160 519,22

Korespondenti ~Loro" bankai par
labu 1 278,75

Protestēti vekseļi 985,—
Nekustama manta 104 204,94
Inventārs 15 395,50

Seifi 718.

Atmaksājami izdevum i 847,67
Procenti un komisija 19 225,41
Tekoši izdevumi 90 294^31
Nama pārvaldes izdevumi

.... 810,79
Pārejošas Slimas 20 347,73

Nodaļas konts 33 615,84
Pārējie aktivi

.
1 286,26

Ls 4 563 734,09

Inkaso-vekseļi un dokumenti:

;>) portfelī
....

430661,88

b) pie korespondent. 175 258,94 605 920 82

Galvojumu debitori 294 456^31

Ls 900 377,13

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri . . 6 000,—

Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts un valdības garantēti un

pašvaldību aizņēmumi un ķīlu

zinies . . . .' '. . 42 996,66
b) depozita trešo personu rokās

garantiju saistību nodrošin. 7 700,—

Ls 56 696,66

PASĪVS. Ls

Akciju kapitāls (pamatkapitāls) . 1000 000

Rezerves kapitāls 5 703,64
Amortizācijas kapitāls 6 500,28
Noguldijumi uz noteiktu laiku . . 20 500,—
Tekoši rēķini 2 062 4-15,03
Pārķīlāti vekseļi: Ls

a)' Latvijas bankā . 37 148,32

b) citās kreditiestādēs 50 596,96 37 745 2s

Pārķīlātas preces un preču dokumenti

Latvijas bankā 4 734,28
Spec. tek. rēk. pret vekseļiem:

a) Latvijas' bankā . 49 306,22
b) citās kreditiestādēs 149 658,90 198 965 12

Korespondenti ~Nostro" 777 212,82
Korespondenti ~Loro" 51 413,35
Kursu starpības 15 737,18
Procenti un komisija 165 961,39
Nama pārvaldes ieņēmumi

....
3 077j

Nodokļi 59,07
Norakstītu zaudējumu atmaksa . 33,70
Dividende 45,60
Pārejošas stirnas 8 045,31
Dažādi pasivi 155 515.04

Ls 4 563 734,09

Liepājas tirgotāju bankas akciju sabiedrība.

Valdes priekšsēdētājs H. Epsteins,
locekļi: H. Chazens, H. Rathauzs,

U kandidāts A. Šakerts.

Padomes priekšsēdētājs P. Brunners,
locekļi: inž. A. Jagars, H. Kurce, F. Berends, J. Gutmanis,

kandidāti: H. Hiršbergs, O. Tidemands.

Revizijas komisijas priekšsēdētājs R. Levitans,
locekļi: A. Babsts, R. Kurce, A. Pilsētnieks.

Oalv. grāmatveža v. i. (paraksts).

Valdības Vēstnesis 167. num., piektdien, 1939. g. 28. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 167 28071939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Article
	Lēmums par servitutu nodibināšanu grantsbedru ierīkošanai, ceļu Jaunbūvēm un pārbūvēm.���������������������������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�䡴ꠛ遴ꠛ����
	Instrukcija par zivju tirdzniecību.�ₓᐒࡼഒ
	Noteikumi par brīvprātīgu apdrošināšanos negadījumos un arodslimībās.�সղ滃귁훉ٖ爦艦▙ꅹᖌ㓮瓆狏ꭠ胍냈罾⮱鲈ላ⊦돷霽્訞藛斕纚ᦸ嵖
	NOTEIKUMU PĀRGROZĪJUMS par rakstu un mākslas darbinieku iemaksām Latvijas rakstu un mākslas kamerai.�༒ᣌ谑墦褛贑뢯褛ꀵ谑壳ᴒ袾‒胁‒⣅‒ꃅ
	LĒMUMS.�猀㐵〰㐹
	Kara ministrijas Apgādes pārvaldes rīkojums.�㈒〛㈒��������.㐷N
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�健阀����㘹

	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔒䢿㔒ダ㔒棂㔒僃㔒坓牶屃浤*
	Negadījumu apdrošināšanas pārvaldes paziņojums.�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	Dzelzsceļu virsvaldes preču-pasažieru autobusa braucienu saraksts ar 1939. g. 1. augustu.�킈⬒ꂈ⬒⬒傉⬒g
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 24. jūlijā.���0㉤0㜰⬒蠛⬒⬒〛⬒��������0㈰
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amatu meistaru pārbaudēm.�39. g. 1. augustu.�
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amata zeļļu pārbaudēm.�r 1939. g. 1. augustu.�킈⬒ꂈ⬒⬒
	Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes apr. izmeklēšanas tiesneša kamera���������0
	Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,�ఆ耜ᰒ쀜ᰒ逜ᰒ퀜ᰒ堝ᰒꠝᰒ�
	Meklētizbeidzamo personu 141. saraksts.�����

	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Angļu ģenerālis Berts,�艦▙ꅹᖌ㓮瓆狏ꭠ胍냈罾⮱鲈ላ⊦돷霽્訞藛斕纚ᦸ嵖汕�溑
	Grāmatu galds.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 28. jūlijā.�ꡪ㓋촐䳋촐㣅鼐䃋촐壋촐棅鼐䳋촐듏촐飅
	TIESU SLUDINĀJUMI.����Ǣ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�㠂ㄒ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�⼒〄⼒�⼒䀄⼒전
	Lauksaimniecības ekonomiskās sabiedrības "GAUJA" bilance uz 1939. g. 1. janvāri.�쌑�Ԁᤀ䄀ആ�㸒���倷彔䰰〷
	Liepājas tirgotāju bankas akc. sab., Liepājā, bilance uz 1939. g. 1. jūliju.�āri.�쌑�Ԁᤀ䄀ആ�㸒���倷彔䰰〷
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Priekules stacija – Vaiņodes stacija (32 km).�ᰒꠝᰒ�
	Priekules stacija – Diždame (15 km).


